
Lavantalar bütçeye 
katkı sağlayacak 

Gençler hem eğleniyor 
hem de öğreniyor 

Şehrin önemli turizm ve üretim alanlarından biri haline 
gelen Karatay Lavanta Bahçeleri’nde hasat dönemi 
başladı. Toplanan lavantalar, birçok farklı sektörde 
ekonomik değere dönüştürülüyor. n HABERİ SAYFA 4'TE

Meram Belediyesi Gençlik Meclisi yaz tatilini 
eğlencenin yanında aynı zamanda gelişim fırsatı olarak 

değerlendirmek isteyen gençler için eşsiz fırsatlar 
sunmaya devam ediyor. Gençler hem eğleniyor hem 

öğreniyor. n HABERİ SAYFA 2'DE
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Göller kuruyor 

Desteğe gittiler 

Kuraklık nedeniyle göller birbir 
kuruyor. Kulu’da bulunan ve 
göçmen kuşlara ev sahipliği 
yapan 4 göl, kuraklık ve susuz-
luktan kurudu.
n HABERİ SAYFA 4'TE

Büyükşehir Belediyesi, Bur-
sa’da devam eden orman 
yangınlarının söndürme çalış-
malarına destek için bölgeye 
ekip gönderdi.
n HABERİ SAYFA 4'TE

Sınırlı seferler ticareti olumsuz etkiliyor 
MÜSİAD Konya Şube Başkanı Osman Ulular ve yönetim kurulu üyeleri, Pegasus Hava Yolları Üst Yöneticisi Güliz Öztürk'ü 
ziyaret ederek, ‘Konya Havalimanı Raporu’nu takdim etti. Ulular, Konya’nın Türkiye’nin yeni üretim merkezlerinden biri 
haline geldiğini belirterek, “Konya'nın ihracat yaptığı ülkelere yönelik direkt uçuş hatlarının artırılması büyük önem taşıyor. 
Mevcut sınırlı sefer sayısı, hem dış ticaretimizi hem de turizm potansiyelimizi olumsuz etkiliyor” dedi. n HABERİ SAYFA 3'TE

GURBETÇİ SEZONU GEÇ AÇILDI 
Yaz sezonunun gelmesi ile beraber 
Konya’da gurbetçi hareketliliği yaşanma-
sı bekleniyordu. Ancak geçmiş yılların 
aksine gurbetçi sayısında ve alışveriş 
temposunda belirgin bir düşüş yaşanı-
yor. Her yıl Nisan-Kasım ayında yaşanan 
gurbetçi sezonunun bu yıl geç başladığı-
nı belirten Tarihi Bedesten Çarşı esnafı, 
sezonun geç başlamasından mustarip! 
Bazı çarşı esnafı ise geleneği devam 
ettirmekte kararlı. Gurbetçiler ve vatan-
daşlara özel indirimlerle çarşı hareketlili-
ğinin sürdürülmeye çalışıldığı belirtildi. 

TÜM GURBETÇİLERİ BEKLİYORLAR
Tarihi Bedesten Çarşısı Ahilik ve Koru-
ma Yaşatma Derneği Başkanı Hüseyin 
Küçükavcılar, çarşının Konya’nın kalbi 
olduğunu vurguladı. Çarşıda 2 bin 867 
esnafın olduğunu belirten Küçükavcılar, 
“Burada gönüllü pazarlık var. Alışveriş 
merkezlerinde müşteri kendi kendine 
dolaşır ama burada birebir ilgi gösterilir, 
muhabbet eder ve ikramda bulunuruz” 
dedi. Gurbetçilere çağrıda bulunan 
Küçükavcılar, “Tarihi Bedesten Çarşımıza 
tüm gurbetçilerimizi bekliyoruz. Bu sezon 
ürün fiyatlarında artış yok; indirim var” 
şeklinde konuştu.
n HABERİ SAYFA 5'TE

Tarihi Bedesten Çarşısı esnafı gurbetçi sezonunun bu yıl geç başladığını belirtirken, buna rağmen 
hem indirimler hem de gelen gurbetçilerin geleneği devam ettirmesiyle çarşıda hareketlilik sağlanıyor

Gurbetçi hasreti

Konya belediyeleri önemli işler yapıyor
AK Parti Genel Başkan Yardımcısı 
Mustafa Demir, Yerel Yönetimler 
Bölge Toplantısı sonrası Büyük-
şehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay ile birlikte Tropikal 
Kelebek Bahçesi’ni ziyaret etti. 
Şehri yakından takip ettiğini 
belirten Demir, “Konya belediye-
lerinin başarılarının sürekli olarak 
arttığını görüyoruz. Konyalıların 
beklentilerinin ötesinde büyük iş-
ler yapıyorlar. Başta Uğur İbrahim 
Altay bey kardeşimiz olmak üzere 
bütün belediye başkanı arkadaş-
larımızı tebrik ediyoruz” dedi.
n HABERİ SAYFA 3'TE

‘Vatandaş ekonomik 
krizlerle boğuşuyor’ 

Yaman’dan öğrencilere 
af getirilsin çağrısı! 

Çumra’da 35 kilometrelik 
yolda asfaltlama başladı

Saadet Partisi Konya Teşkilatı Kardeşlik Buluşması 
gerçekleştirdi. Buluşmada Saadet Partisi Konya İl 
Başkanı Mehmet Demirel, ülke ve dünya günde-
mine dair birçok konuya değindi. Ülkede yaşanan 
sıkıntıları anlatan Demirel, ülkenin birçok alanda 
sıkıntılı bir süreçten geçtiğini belirterek, vatandaşla-
rın ekonomik sıkıntılarla boğuştuğunu söyledi.

n HABERİ SAYFA 6'DA

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Konya İl Başkanı Be-
kir Yaman çeşitli nedenlerle eğitim-öğretim hakları 
sona eren üniversitelilerle ilgili af çağrısı yaptı. Bekir 
Yaman, çeşitli nedenlerle eğitim öğretim hakkı sona 
eren öğrencilerimize, öğrenci affıyla eğitim öğretim 
haklarına tekrar geri dönebilmelerine imkânı veril-
mesi gerektiğini söyledi.

n HABERİ SAYFA 8'DE

İçeriçumra Mahallesi’nde, doğalgaz altyapı çalış-
maları tamamlanan noktalarda asfalt serimi başla-
dı. Çumra Belediyesi ekipleri tarafından yürütülen 
çalışmalarda toplamda 35 kilometrelik yol asfaltla 
buluşturulacak. Belediye Başkanı Mehmet Aydın, 
vatandaşın konforu ve huzuru için ellerinden gelen 
bütün gayreti gösterdiklerini söyledi.

n HABERİ SAYFA 8'DE

Hüseyin Küçükavcılar



Valilik ile ile Selçuk Üniversitesi 
arasında şehir genelindeki bin 137 
mahalle muhtarının eğitim faali-
yetlerine ilişkin imzalanan “Muhtar 
Eğitim Programı" protokolü kapsa-
mında düzenlenen tanıtım progra-
mı Vali İbrahim Akın’ın katılımıyla 
gerçekleşti.

Muhtar Eğitim Programı’nın 
açılışında konuşan Vali İbrahim 
Akın, muhtarların kamu yöneti-
mindeki önemine dikkat çekerek; 
“Bizim idari yapımız muhtarlıktan 
başlar ve onun üzerine inşa edil-
miştir. Dolayısıyla hepimiz biliyo-
ruz ki, muhtarlarımız vatandaşla 
devlet arasındaki temel yapı taşıdır. 
Belki vatandaşlarımız her makama 
kolaylıkla ulaşamayabilir; ancak 
sizler, onların adına sorunları ve 
talepleri bizlere ileten, ihtiyaçlarını 
ilgili mercilerle paylaşan ve çözüm 
üreten birer köprü vazifesi görüyor-

sunuz. Bugüne kadar sunduğunuz 
hizmetler için hepinize teşekkür 
ediyor, şükranlarımı sunuyorum. 
Kıymetli Daire Başkanımız kısa bir 
süre önce bizleri ziyaret ederek 
böyle bir eğitim programının fayda-
lı olacağını ifade etti. Biz de bu doğ-
rultuda ilgili Vali Yardımcımızı gö-
revlendirdik. Vatandaşımıza daha 
etkin hizmet sunulmasına katkı 
sağlayacağına inandığımız konular 
belirlenerek program oluşturuldu. 
Bu kapsamda, eğitim sunumlarını 
gerçekleştirmek üzere Selçuk Üni-
versitemizle iş birliği yaptık. Sayın 
Rektörümüze ve üniversitemize 
desteklerinden dolayı teşekkür edi-
yorum. Elbette siz muhtarlarımız, 
belediyelerimizle de yakın iş birliği 
içinde çalışıyorsunuz. Birlikte ça-
lışmanın, hizmet kalitesini artırma 
noktasında ne denli önemli olduğu-
nu hep birlikte görüyoruz ve mü-

şahede ediyoruz. İnşallah bundan 
sonra da devletimiz, yerel yönetim-
lerimiz ve üniversitelerimizle iş bir-
liği içerisinde vatandaşlarımıza en 
nitelikli hizmeti sunmaya devam 
edeceğiz. Bu vesileyle, programın 
hayırlara vesile olmasını temenni 
ediyor; vatandaşlarımıza hizmet 
noktasında katkı sunacağına yü-
rekten inanıyorum. Programın ha-
zırlanmasında emeği geçen Daire 
Başkanımıza, Vali Yardımcımıza, 
belediyelerimize ve eğitimi gerçek-
leştirecek değerli akademisyenleri-
mize teşekkür ediyorum.” şeklinde 
konuştu. 

İl merkezinde başlayan eğitim 
programı, önümüzdeki günlerde 
Akşehir ve Ereğli eğitim merkezle-
rinde de devam edecek” dedi.

KATILIM YÜKSEK OLDU
Selçuk Üniversitesi Sultan Al-

parslan Kültür Merkezi’nde düzen-

lenen programın açılış törenine; 
Vali İbrahim Akın, Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
İl Jandarma Komutanı Tümg. Ce-
mil Lütfi Özkul, Selçuk Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz, 
Vali Yardımcısı Aydın Erdoğan, Sel-

çuklu Kaymakamı Eflatun Can Tor-
top, Meram Kaymakamı Dr. Bay-
ram Yılmaz, Karatay Kaymakamı 
Cengiz Ayhan, İl Emniyet Müdürü 
Maksut Yüksek, Selçuklu Beledi-
ye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, 
Meram Belediye Başkanı Mustafa 

Kavuş, Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca, İçişleri Bakanlığı Muh-
tarlar Daire Başkanı Suna Üstüner, 
Kurum Müdürleri, Konya Muhtar-
lar Federasyonu Başkanı Hamdi 
Demir ile muhtarlar katıldı.
n VALİLİK BASIN BÜLTENİ
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Muhtarlara yönelik eğitim programı başladı

Meram Belediyesi Gençlik 
Meclisi yaz tatilini eğlencenin ya-
nında aynı zamanda gelişim fırsa-
tı olarak değerlendirmek isteyen 
gençler için eşsiz fırsatlar sunma-
ya devam ediyor. Meram Gençlik 
Meclisi üyeleri, bu eğitim ve sos-
yalleşme çalışmaları kapsamında 
yaz boyunca düzenlenen atölye, 
kamp, gezi ve seminer program-
larıyla hem yeni bilgiler ediniyor 
hem de unutulmaz anılar birikti-
riyor.

ATÖLYELER, GEZİLER,
KAMPLAR, SEMİNERLERLE 

MERAMLI GENÇLER YAZI DOLU 
DOLU YAŞIYOR 

Yaz boyunca devam eden bir-
birinden renkli ve nitelikli atöl-
yelerde gençler; Diksiyon, Gitar, 
Yapay Zeka, İngilizce ve Tenis 
eğitimleri alarak kişisel ve mes-
leki gelişimlerine katkı sağlıyor. 
Bu eğitimlerle sadece bilgi da-
ğarcıklarını geliştirmiyor, aynı za-
manda özgüvenlerini artırıyor ve 
yeni arkadaşlıklar kurma fırsatı da 
yakalıyorlar. Öte yandan Meram 

Belediyesi Gençlik Meclisi, atölye 
çalışmalarının yanı sıra düzenledi-
ği geziler ve kamplarla da gençle-
rin sosyal yönünü güçlendirmeye 
devam ediyor. Doğa ile iç içe ge-
çirilen günlerde hem stres atılıyor 
hem de aidiyet duygusu pekişiyor. 
Gençlik Meclisi faaliyetleri kapsa-
mında Meram Belediyesinde staj 
yapan öğrencilere özel bir seminer 

de gerçekleştirildi. Bu seminerde 
Meram Gençlik Meclisi'nin yapısı, 
işleyişi ve hedefleri hakkında bilgi 
verilirken, gençler belediye çalış-
maları hakkında da merak ettikle-
rini öğrenme fırsatı buldu.
 “ÖĞRENEN, KENDİNİ GELİŞTİREN 
VE ÜRETEN BİR NESİL İÇİN ARALIK-

SIZ ÇALIŞIYORUZ”  
Seminerin en dikkat çeken bö-

lümlerinden biri ise Meram Beledi-
ye Başkan Yardımcısı Ahmet Şen-
yiğit’in tecrübe paylaşımları oldu. 
Gençlerle tecrübelerini paylaşan 
Şenyiğit, belediyecilikteki çalışma 
disiplini, halkla ilişkiler ve kariyer 
basamakları üzerine samimi ve yol 
gösterici bir sohbet gerçekleştirdi. 
Gençlere hayata ve kariyer yolcu-
luklarına dair değerli tavsiyelerde 
bulunan Şenyiğit, “Hayat sadece 
bilgiyle değil, çabayla, cesaretle ve 
hedeflerle kurulur.” diye konuştu. 
Meram Belediyesinin, gençlerin 
yaz tatilini sadece dinlenme değil, 
aynı zamanda üretme, öğrenme 
ve gelişme dönemi olarak değer-
lendirmeleri için çalışmalarını 
aralıksız sürdürdüğünü kaydeden 
Başkan Yardımcısı Şenyiğit, Genç-
lik Meclisi’nin sunduğu bu etkin-
liklerin, Meram’ın geleceğini ema-
net edeceği gençlerin çok yönlü 
bireyler olarak yetiştirmesinde 
büyük katkı sağladığını ifade ede-
rek sohbetinin sonunda gençlerin 
sorularını da yanıtladı.
n MERAM BASIN BÜLTENİ

Meram Belediyesi Gençlik Meclisi, yaz mevsimini sadece tatil değil aynı zamanda geli-
şim fırsatı olarak değerlendiren gençler için eğitim ve sosyalleşme çalışmaları yürütüyor

Eğlenerek öğreniyorlar

DERPLAT’tan milletvekili
Hasan Ekici’ye ziyaret

Kısa adı DERPLAT olan Der-
bent Merkez ve Köyleri Tanışma 
ve Dayanışma Platformu yöneti-
cileri Cafer Kerpiççi ve Mustafa 
Yeşil AK Parti Konya Milletveki-
li Hasan Ekici’yi ziyaret ederek 
Derbent bölgesinin sorunlarına 
çözüm üretilmesi için ilgi ve des-
tek istedi.

Derbent’in Konya merkeze 
yakın mesafede olmasına rağ-
men coğrafi şartlar ve yetersiz yol 
yapısı nedeniyle ulaşımda güçlük 
yaşandığını kaydeden Kerpiççi, 
“Manzaralı yol yapısına sahip 
Derbent, Tepeköy, Başarakavak 
yolunun biraz daha genişletilme-
si trafik akışını kolaylaştıracak ve 
kaza riskini azaltacaktır. Bu yol 

sadece Derbent için değil, ile-
ri konumlarda olan Doğanhisar 
ve Çiğil gibi bölgelerinde Konya 
merkez ile ulaşımına kolaylık ka-
zandıracağı gibi, akaryakıt mali-
yetini de düşürecektir” dedi.

Son yıllarda kuraklığa bağlı 
olarak gelişen su sorununa de-
ğinen Mustafa Yeşil de “Göletle-
rimizde su seviyesi endişe verici 
şekilde düştü. Bu konuda yapı-
lacak genel proje çalışmalarında 
Derbent için de çözüm üretilme-
sini bekliyoruz” diye konuştu.

Ziyaretten duyduğu memnu-
niyeti ifade eden milletvekili Ha-
san Ekici de taleplerle yakından 
ilgileneceğini ifade etti.
n HABER MERKEZİ

AKSOY VE GÜÇLÜ AILELERI AKRABA OLDU
Şükran–Yılmaz Aksoy çiftinin 

kızı Hicret Maide ile Emine–Meh-
met Selim Güçlü çiftinin oğlu Mus-
tafa Furkan, Çumra Mavi Bahçe Kır 
Düğün Bahçesi’nde düzenlenen 
düğün töreniyle dünyaevine girdi. 
Genç çifti ve ailelerini bu mutlu 
günlerinde sevenleri ve yakınları 
yalnız bırakmadı. Hicret Maide ve 
Mustafa Furkan, misafirlerini şu 
anlamlı mesajla davet etti: “Gördü 
gözlerimiz, sevdi kalplerimiz, ha-
yatın baharında birleşti ellerimiz. 
Bu mutlu günümüzde sizleri de 
aramızda görmek isteriz…” Aksoy 
ve Güçlü aileleri, misafirlerini ka-
pıda karşılayarak davetlilerin “Ha-
yırlı olsun” dileklerini kabul etti. 
Konya Yenigün Gazetesi olarak, 
Hicret Maide ve Mustafa Furkan 
Güçlü çiftine yeni hayatlarında her 
iki cihanda da saadet diliyor; Ak-
soy ve Güçlü ailelerini tebrik edi-
yoruz. n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ



Her gün ekranlarda Gazze'de yaşa-
nan dramı, üzüntü ve gözyaşı içinde izli-
yoruz. Çaresizliğin kıskacında kıvranıyo-
ruz. Dua dışında bir şey yapamamanın 
acısını yüreğimizde hissediyoruz. Bir 
yudum suya, bir dilim ekmeğe ulaşa-
mayan çocukların ve yaşlıların göz göre 
göre ölümüne şahit oluyoruz.

Akan gözyaşını silmek ve günahsız 
çocukların gözümüzün önünde açlıktan 
ve susuzluktan ölmelerini engellemek 
için zulmeden ve katleden İsrail'den 
“İnsanı Ara” ilanını beklemekten başka 
çaremiz yok mu?

Yazıyı kaleme aldığımızda, katil ve 
Siyonist İsrail, bir lütufmuş gibi “İnsanı 
Ara” ilan etti ve yardımların 10 saatlik 

geçişine izin verdiği haberi de ekran-
larda yer alıyordu.

Bu dramda sorumluluk öncelikli 
olarak Müslümanlara düşmektedir. 
Belki de İsrail’i fiili olarak engelleme im-
kânına İslam ülkeleri olarak gücümüz 
yetmiyor; ama en azından Gazze’de ya-
şanan açlık için bir şeyler yapılamaz mı?

Sosyal medyada bugünlerde sıkça 
paylaşılan Diyanet İşleri Eski Başkanı 
Prof. Dr. Mehmet Görmez Hoca'nın bir 
videosunu çoğumuz izlemiştir. Video-
da, Merv’den Hac yapmak için yola çı-
kan ve Şam’da konaklayan Abdullah bin 
Mübarek’in yaşadığı bir olay anlatılmak-
ta; bu olay, bizlerin önceliklerimizi doğ-
ru sıralamamız ve mesuliyet kuşağını 

kuşanmamız gerektiğine 
vurgu yapmaktadır.

Söz konusu olayda, 
konaklama yerinde ka-
filenin ölmüş bir kümes 
hayvanını, murdar olduğu 
için çöpe atması, ancak 
o hayvanın çöpten açlık-
la kıvranan kız kardeşler 
tarafından alınması anla-
tılmaktadır. Abdullah bin 
Mübarek, kız kardeşlerin 
acıklı hikâyesini dinleyin-
ce, hac masrafları için yanlarında olan 
1000 dirhemin 20 dirheminin dönüş 

için ayrılmasını, geri ka-
lanını ise kız kardeşlere 
verilmesini ister. Kafile, 
o yıl hac yapmaz ve geri 
döner.

Abdullah bin Müba-
rek’in olayı, sınıfta kalan 
ilim erbabımıza, siyaset 
erbabımıza, tasavvuf er-
babımıza, ticaret ehlimize 
ve velhasıl tüm İslam âle-
mine, hatta insanlığa, bir 
deniz feneri gibi yolumuzu 

göstermelidir. Önceliklerimizi gözden 
geçirmemiz gerekir.

Neler yapılabilir?
Küresel emperyalizmin değirme-

nine su taşımayı bırakacağız. Onların 
tüketime ve “satın al at” odaklı çağrı-
larına kulaklarımızı tıkayacağız. İstiğna 
edeceğiz, müstağni kalacağız.

Müslümanlar olarak sesimizi daha 
gür çıkararak, devletimizi yönetenleri 
teşvik ederek, diğer İslam ülkeleri ve ya-
şanan soykırımdan insanlık adına utanç 
duyanları harekete geçirerek, hiç olmaz-
sa insani yardım akışının sağlanması 
için çaba sarf etmeliyiz.

Elbette kavli dua yapacağız; ama 
fiili duayı da unutmayacağız. Biz Müs-
lümanlar olarak, bu yaşananlardan so-
rumluyuz.

Toplanan yardımlar, insanlığın vic-
danını harekete geçirerek bir an önce 
sınır kapılarından Gazze'ye ulaştırılmalı-
dır. Yarın geç olabilir ve yardım yapabi-
leceğimiz kimse de bulamayabiliriz.

Rabbimiz, başta Gazze olmak üzere 
tüm Müslümanların yardımcısı olsun.

Yazımızı, Erzurumlu İbrahim Hak-
kı’nın Tefviz Name’sinden dizelerle ta-
mamlayalım:

“Nâçâr kalacak yerde
Nâgâh açar ol perde
Dermân eder ol derde
Mevlâ görelim n'eyler
N'eylerse güzel eyler.”
(Erzurumlu İbrahim Hakkı)
Selam ve dua ile…
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KONYA NAMAZ VAKİTLERİ
İMSAK	 GÜNEŞ	  ÖĞLE	 İKINDI	 AKŞAM	 YATSI
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HAVA

DURUMU
 

	      Gece	 Gündüz
Konya                     25°C	      37°C

Karaman               23°C	 36°C	

Aksaray                 22°C	   35°C
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GAZZE'DE AÇLIKTAN ÖLEN ÇOCUKLAR MI, İNSANLIK MI?

haber@konyayenigun.com
MEHMET ALTUNTAŞ

AK Parti Genel Merkez Yerel Yö-
netimler Başkanlığı tarafından Kon-
ya’da düzenlenen Yerel Yönetimler 
Bölge Toplantısı için Konya’ya gelen 
AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve 
Yerel Yönetimler Başkanı Mustafa 
Demir, AK Parti İzmir Milletvekili ve 
Yerel Yönetimler Başkan Yardımcısı 
Ceyda Bölünmez Çankırı, AK Parti 
MKYK Üyesi ve Genel Merkez Yerel 
Yönetimler Başkan Yardımcısı Te-
mel Başalan, Konya Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Uğur İbrahim Altay 
ve Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet 
Pekyatırmacı ile birlikte Tropikal 
Kelebek Bahçesi’ni ziyaret etti. AK 
Parti Genel Başkan Yardımcısı Mus-
tafa Demir, Konya’da düzenlenen 
toplantının son derece verimli geç-
tiğini belirterek, “13 ilimizden, 114 
belediye başkanımızın katılımıyla, il 
başkanlarımız, yerel yönetimler baş-
kan yardımcılarımızın da katılımıyla 
3 günlük bir eğitim istişare toplan-
tısı yaptık” ifadelerini kullandı. Top-

lantının temel hedeflerine değinen 
AK Parti Genel Başkan Yardımcısı 
Demir, “Burada temel hedefimiz, 
belediye başkanlarımızla hem yap-
tıkları işleri burada gördüğünüz gibi 
paylaşabilmeleri hem de gelecekle 
ilgili yapacakları projeler konusunda 
arkadaşlarımızın motivasyonlarının 
sağlanması, gerekli bilgi ve tecrübe 
paylaşımının sağlanmasıydı. Bu ve-
sileyle Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı’mızın ve ilçe belediye baş-
kanlarımızın yaptığı projelerle de bir 
araya geldik” diye konuştu.

“KONYALILARI, BÜYÜKŞEHİR
BELEDİYE BAŞKANIMIZI VE İLÇE 

BELEDİYE BAŞKANLARIMIZI TEBRİK 
EDİYORUZ”

AK Parti Genel Başkan Yar-
dımcısı Demir, Konya’yı yakından 
takip ettiğini belirterek, “Konya’nın 
belediyelerinin başarılarının sürekli 
olarak arttığını görüyoruz. Birbi-
rini destekleyen Büyükşehir Be-
lediye Başkanımızla, ilçe belediye 

başkanlarımızla adeta bir belediye 
ekosistemi oluşturup, Konyalıların 
beklentilerinin ötesinde, doğrusu-
nu söylemek gerekirse, büyük işler 
yapıyorlar. Refahına, mutluluğuna 
katkıda bulunacak işler. AK Parti 
Yerel Yönetimlerden Sorumlu Ge-
nel Başkan Yardımcısı olarak son 
derece memnuniyet duydum, son 
derece onur duydum. Başta Uğur 
İbrahim Altay Bey kardeşimiz ol-
mak üzere bütün belediye başkanı 
arkadaşlarımızı tebrik ediyoruz. 
Çünkü bütün bu çalışmaların arka-
sında Konyalıların da olduğunu gö-
rüyoruz. AK Parti’de belediyecilikte 
öncülük yapan arkadaşlarımızın ne 
kadar vizyon sahibi olduklarının en 
somut, basit örneklerinden birisi 
burası, Kelebekler Vadisi. Konya’yı 
tebrik ediyoruz, Konyalıları, Bü-
yükşehir Belediye Başkanımızı ve 
ilçe belediye başkanlarımızı tebrik 
ediyoruz. Başarılarının daim olma-
sını diliyorum” değerlendirmesinde 

bulundu.
Konya Büyükşehir Belediye 

Başkanı Uğur İbrahim Altay da Ye-
rel Yönetimler Bölge Toplantısı’na 
ev sahipliği yapmaktan mutluluk 
duyduklarını ifade ederek, AK Parti 
Genel Başkan Yardımcısı Mustafa 
Demir’e ve programa katılan her-
kese teşekkür etti.

ŞEHRİ YAKINDAN TANIDILAR
Program kapsamında farklı şe-

hirlerinden gelen belediye başkan-
ları ve teşkilat mensupları da Kon-
ya Büyükşehir Belediyesi Taş Bina, 
Darülmülk Sergi Sarayı, Tropikal 
Kelebek Bahçesi ve Konya Bilim 
Merkezi başta olmak üzere Kon-
ya’nın tarihi ve turistik mekanlarını 
ziyaret ederek şehri yakından tanı-
dı. Programların verimli geçtiğini, 
Konya’yı çok güzel bulduklarını ifa-
de eden misafirler, Konya Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay’a teşekkür etti.
n BÜYÜKŞEHİR BASIN BÜLTENİ

Yerel Yönetimler Toplantısı için şehre gelen AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Mustafa 
Demir, “Konya belediyelerinin başarılarının sürekli olarak arttığını görüyoruz” diye konuştu

Büyük işler yapılıyor

Devlet hastanesinde kod 
alarmı tatbikatı yapıldı

Seyir halindeki kamyonda 
yangın paniği yaşandı 

Sarayönü Devlet Hastane-
si’nde acil durumlarda hızlı ve 
etkili müdahale sağlamak ama-
cıyla "Mavi, Pembe ve Beyaz 
Kod" tatbikatları gerçekleştirildi. 
Tatbikat kapsamında ilk olarak 
"Mavi Kod" senaryosu uygulan-
dı. Senaryo gereği bir kişinin 
rahatsızlandığı ihbarı üzerine 
sağlık ekipleri hızla olay yerine 
gelerek müdahalede bulundu. 
"Pembe Kod" tatbikatında se-
naryoya göre hastaneye gelen 
bir kişi, fırsatını bulduğu anda 
odada bulunan bir çocuğu kuca-
ğına alarak kaçırdı. Durumu fark 
eden anne, bağırarak yardım 
istedi. Bunun üzerine hastane-
de "Pembe Kod" alarmı devre-
ye alındı. Güvenlik kameraları 
incelenerek eşkal belirlendi ve 
güvenlik ekipleri hastanenin 
tüm giriş-çıkışlarını kontrol al-
tına aldı. Yapılan takip sonu-
cunda çocukla birlikte kaçmaya 
çalışırken güvenlik görevlileri 

tarafından yakalandı. Çocuk ise 
sağ salim annesine teslim edil-
di. "Beyaz Kod" tatbikatında da 
senaryoya göre bir hasta yakını, 
sağlık personeline sözlü ve fizik-
sel şiddet girişiminde bulundu. 
Olayın bildirilmesi üzerine gü-
venlik ekipleri hızla olay yerine 
intikal ederek şüpheliyi etki-
siz hale getirdi ve polise teslim 
etti. Sarayönü Devlet Hastanesi 
Başhekimi Ahmet Uzunay, "Bu 
tür çalışmalar, acil durumlarda 
doğru ve hızlı müdahale için bü-
yük önem taşıyor. Hem hastala-
rımızın güvenliği hem de sağlık 
personelimizin korunması açı-
sından vazgeçilmez bir hazırlık 
sürecidir. Personelimizin bu tür 
durumlara karşı hazırlıklı olma-
sı, hasta hizmetlerinde kaliteyi 
ve güvenliği artıracaktır." dedi. 
Tatbikatlar sırasında Sarayönü 
İlçe Sağlık Müdürlüğü yetkilileri 
de uygulamayı yerinde gözlem-
leyerek bilgi aldı. n İHA

Selçuklu’da seyir halindeki 
kamyonda çıkan yangın kısa süreli 
paniğe oldu. Olay, dün öğle saatle-
rinde merkez Selçuklu ilçesi Kılı-
çarslan Mahallesi Çevreyolu Cad-
desi'nde yaşandı. Edinilen bilgiye 
göre, caddede seyir halinde olan 
sürücüsünün ismi öğrenilemeyen 
34 CVD 523 plakalı kamyonun 
kupa ile damper kısmı arasında 

yangın çıktı. Sürücü aracı yol kena-
rında durdururken ihbar üzerine 
adrese itfaiye ve polis ekipleri sevk 
edildi. İtfaiye ekiplerinin müdaha-
lesiyle yangın kısa sürede söndü-
rüldü. İtfaiye ekipleri daha sonra 
kamyonda soğutma çalışması yap-
tı. Kamyonun kasasında yüklü olan 
taşlar ise damperin kalkmasıyla 
yola döküldü. n İHA

MÜSİAD Konya Şube Başkanı Os-
man Ulular ve yönetim kurulu üyele-
ri, Pegasus Hava Yolları Üst Yöneticisi 
(CEO) Güliz Öztürk'ü ziyaret ederek, 
"Konya Havalimanı ve Havayolu Ulaşı-
mı Değerlendirme Raporu"nu takdim 
etti. Ulular, ziyarette, Konya’nın ihracat 
potansiyeli, sanayi altyapısı ve büyüme 
hızıyla Türkiye’nin yeni üretim merkez-
lerinden biri haline geldiğini ifade etti. 
Konya Organize Sanayi Bölgesi'nin Tür-
kiye'nin en büyük OSB'lerinden biri oldu-
ğunu aktaran Ulular, "Konya'nın ihracat 
yaptığı ülkelere yönelik direkt uçuş hat-
larının artırılması büyük önem taşıyor. 
Mevcut sınırlı sefer sayısı, hem dış tica-
retimizi hem de turizm potansiyelimizi 
olumsuz etkiliyor." diye konuştu. Irak, 
Rusya, Afrika ve Orta Doğu gibi stratejik 

pazarlara doğrudan uçuşların bulunma-
masının ihracat verimliliğini düşürdüğü-
nü ifade eden Ulular, bu durumun ulus-
lararası rekabet gücünü de zayıflattığını 
dile getirdi. Ulular, fuarlar, turizm ve iş 
seyahatlerinde artan talebe rağmen sefer 
sayısının yetersizliğinin ulaşım altyapısı-
nın etkinliğini düşürdüğünü belirterek, 
dış hat uçuşlarının mevsimsel olması-
nın da uluslararası erişimi sınırladığını 
söyledi. Pegasus CEO'su Güliz Öztürk ile 
yapılan görüşmede, Konya'nın ticari ve 
lojistik ihtiyaçlarına uygun olarak yeni 
uçuş hatlarının değerlendirilmesi konu-
sunda karşılıklı istişarelerde bulunuldu. 
Ziyaretin ardından Ulular, önümüzdeki 
dönemde Konya'dan yeni uçuş hatlarıyla 
ilgili olumlu gelişmeleri paylaşmayı um-
duklarını ifade etti. n HABER MERKEZİ

MÜSİAD, Konya Havalimanı Raporu hazırladı
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Karatay Lavanta Bahçeleri’nde 
hasat gerçekleştirildi. Bir ay boyunca 
yerli ve yabancı yüz binlerce ziyaret-
çiye ev sahipliği yapan bahçede top-
lanan lavantalar; gazoz, dondurma, 
sabun, mum, krem ve lavanta yağı 
gibi birçok ürünün hammaddesi ola-
rak değerlendirilecek.

MOR GÜZELLİĞİN HASADI
28 Haziran’da ziyarete açılan 

Karatay Lavanta Bahçeleri, morun 
en güzel tonlarıyla eşsiz bir görsel 
şölen sundu. Lavanta Bahçesi sade-
ce bir çiçek tarlası değil, unutulmaz 
anıların yeşerdiği bir mekan olarak 
vatandaşları ağırladı. Profesyonel ve 
amatör fotoğrafçılar ile doğa tutkun-
larının uğrak noktası olan bahçede, 
özel dekor alanları sayesinde ziya-
retçiler de unutulmaz kareler yaka-
lama imkanı buldu. 
LAVANTALAR BİRÇOK SEKTÖR İÇİN 

İŞLENİYOR

Karatay Lavanta Bahçeleri’nin 
vatandaşların ziyaretine kapanma-
sıyla birlikte başlayan hasat çalış-
maları, Park ve Bahçeler Müdürlüğü 
ekipleri tarafından gerçekleştiriliyor. 
Toplanan lavantalar, Konya Büyük-
şehir Belediyesi’nin Güneysınır’daki 
Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Distilas-
yon Merkezi’ne taşınarak, burada 
yağı ve suyu ayrıştırılıyor. Karatay 
Lavantası; gıda, kozmetik, sağlık ve 
temizlik gibi birçok sektörde aktif 
olarak kullanılıyor.

“BİR AYDA 500 BİNİN ÜZERİNDE 
ZİYARETÇİ AĞIRLANDI”

Karatay Belediye Başkanı Ha-
san Kılca, Lavanta Bahçesi’ne 
gösterilen yoğun ilgiden duyduğu 
memnuniyeti dile getirdi.  2019 yı-
lında kıraç arazileri değerlendirmek 
ve üreticilere örnek olmak amacıyla 
lavanta bahçesini hayata geçirdik-
lerini hatırlatan Başkan Kılca, pro-

jeye ilk etapta 90 bin metrekarelik 
alanda 100 bin lavanta fidesiyle 
başladıklarını ifade etti. 

Ardından 250 bin metrekare-
lik ek bir alanda 200 bin fide daha 
dikilerek bahçenin genişletildiğini 
belirten Kılca, şu anda toplam 340 
bin metrekarelik alanda 300 bini 
aşkın lavanta adedi bulunduğu-
nu söyledi. Her yıl artan bir ilgiyle 
karşılaştıklarını kaydeden Başkan 
Hasan Kılca, “Bu yıl da bahçemiz, 
hoş kokusu ve eşsiz manzarasıyla 
Konya’nın cazibe merkezlerinden 
biri oldu. Sadece bir ayda 500 bi-
nin üzerinde ziyaretçiyi ağırladık.” 
dedi.
“KONYA’NIN GÜZELLİĞİNE YENİ BİR 

RENK KATTIK”
Lavantanın sadece görsel de-

ğil, aynı zamanda ekonomik açıdan 
da büyük değer taşıdığına dikkat 
çeken Başkan Kılca, bitkinin sağ-

lık, gıda, kozmetik ve temizlik gibi 
birçok alanda yüksek katma değer-
le kullanıldığını söyledi. Kılca şöy-
le devam etti; “Vatandaşlarımıza 
alternatif ve kazançlı bir ürün de 
sunmak için çıktığımız bu yolda; la-
vantadan gazoz, sabun, krem, yağ, 
dondurma gibi birçok ürün üretiyo-
ruz. Bu sayede Karatay’ın ve Kon-
ya’nın turizmine katkı sunarken, 
belediye bütçemize de ekonomik 
değer kazandırıyoruz.” 

Başkan Hasan Kılca, konuş-
masının sonunda Karatay Lavanta 
Bahçesi ile birlikte Karatay Mevla-
na Gül Parkı’na büyük ilgi gösteren 
tüm ziyaretçilere teşekkür ederek, 
“Geçtiğimiz yıl olduğu gibi bu yıl da 
vatandaşlarımızdan büyük ilgi gör-
dük. Karatay’ın güzelliğine güzellik 
katmaya devam edeceğiz.” diye ko-
nuştu.
n BÜYÜKŞEHİR BASIN BÜLTENİ

Bütçeye büyük katkı
Konya’nın önemli turizm ve üretim alanlarından biri haline gelen Karatay Lavanta Bahçeleri’nde ha-
sat dönemi başladı. Toplanan lavantalar, birçok farklı sektörde ekonomik değere dönüştürülüyor

Büyükşehir ekipleri 
Bursa’ya desteğe gitti

Büyükşehir Belediyesi, Bur-
sa’da devam eden orman yangın-
larının söndürme çalışmalarına 
destek için bölgeye ekip gön-
derdi. Konya Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
konuyla ilgili yaptığı açıklamada, 
Türkiye’nin farklı bölgelerinde 
yaşanan orman yangınlarının 
herkesi derinden üzdüğünü ifade 
ederek, “Büyükşehir Belediye-

si itfaiye ekiplerimiz, Bursa’daki 
orman yangınlarını söndürme 
çalışmalarına destek için gece 
saatlerinde yola çıktı. Yangınla 
mücadelede sahada görev yapan 
tüm ekiplerimize kolaylıklar dili-
yorum. Duamız; yangınların bir 
an önce kontrol altına alınması. 
Rabbim ülkemizi her türlü afet-
ten korusun” ifadelerini kullandı. 
n BÜYÜKŞEHİR BASIN BÜLTENİ

Tabi ki ormanları-
mızın katillerini de...

1. Sen, sönmemiş 
sigara izmaritini mevki 
ve mekân neresi olursa 
olsun aracının camın-
dan dışarıya atan kişi, 
KATİL sensin.

2. Sen, piknik ge-
rekçesiyle ateş yakıp 
lop lop etleri midesine 
doldurduktan sonra 
ateşini tamamen sön-
dürmeden olduğu yerde bırakıp gi-
den kişi, KATİL sensin.

3. Sen, piknikte karnını iyice do-
yurduktan sonra ateşi de söndürüp 
evine dönerken 'yediklerini hazmet-
sin' diye içtiği soda şişesini sağa sola 
atan kişi, KATİL sensin.

4. Sen, her ne suretle olursa ol-
sun, her ne çöpü olursa olsun biriken 
çöplerini piknik yerinde bırakan yahut 
aracına alıp yol güzergâhının herhan-
gi bir yerinde aracının camında dışarı-
ya fırlatıp atan kişi, KATİL sensin.

5. Sen, kolunu aracının pencere-
sinden uzatıp, parmakları arasındaki 
sigaraya fiskeleyip duran kişi, KATİL 
sensin.

6. Sen, terörizmle, silahla Türk 
milletini yenemeyeceğini anlayıp, 
ülkeyi ekonomik yönden, turizm yö-
nünden, psikolojik ve sosyal yönden 
yenmek, zayıflatmak üzere yola çık-
mış ve bilerek ormanlarımızı yakan 
kişi, KATİL sensin.

7. Sen, bütün bu 
olanlara karşılık, "Yaş 
kesenin başını kese-
rim." diyen bir ecdat 
anlayışı ve disiplinini 
içindeydin. Bunları hiçe 
sayıp "demokrasi, insan 
hakkı, özgürlük, barış" 
gibi insanoğlunun hu-
zuruna mutluluğuna 
asla merhem olamamış 
gerçek 'özgürlüğü, ba-
rışı demokrasiyi, insan 

hakkını' istemeyen bu kavramları 
aslında huzursuzluğu yaymak için 
kullananlara gerekli cezayı vermeyen, 
onları idam etmemek için kanunlar çı-
karan ama idam cezasını tekrar yasa-
laştırmak için çaba göstermeyen kişi, 
KATİL sensin. 

8. SEN, bu konularda hassasi-
yet göstermeyen, birlik beraberlikten 
yana tavır almayıp orman yangınlarını 
dahi kendi parti çıkarı için kullanan, bu 
konuları siyasete alet eden kişi, KATİL 
sensin.

9. Sen, devlet düzenine uygun 
hareket etmeyen, her fırsatı devlete, 
millete kurum ve kuruluşlara vurma 
fırsatı olarak gören, adeta ormanı ya-
kanı aklama yarışına giren kişi, KATİL 
sensin, benim, hepimiziz.

10. “İktidarın gitmesi için çok 
büyük yangınlar çıkmalıdır” diyen kişi, 
Allah seni bildiği gibi yapsın.

Allah, şehitlerimize rahmet, ya-
kınlarına ve milletimize sabır versin.

ORMAN ŞEHITLERIMIZIN KATILLERI

haber@konyayenigun.com
TAYYAR YILDIRIM

Kulu’da bulunan ve göçmen kuş-
lara ev sahipliği yapan 4 göl, kuraklık 
ve susuzluktan kurudu.

Kulu'da flamingolara (allı turna) ve 
178 çeşit göçmen kuşa ev sahipliği ya-
pan ve içlerinde balık türleri olan Dü-
den Gölü başta olmak üzere, Samsam 
Gölü, Uyuz Gölü ve Gökgöl son yıllarda 
artan sıcaklıklar ve kuraklık nedeniyle 
kurudu. Yörenin ve ülkenin şu anda 
büyük bir kuraklık ve susuzlukla karşı 
karşıya kaldığını belirten Kulu Doğal 
Hayatı Koruma Derneği Başkanı Mu-
rat Uludağ, "Özellikle biz Kulu'yu ele 
aldığımız zaman Kulu yöresinde bizim 
dört tane güzel, özellikle göçmen kuş-
ların barınıp, üreyebildiği alanlarımız 
vardı ama şu anda susuzluktan dolayı 
tamamen kurudu. Şu andaki bölge-

miz ciddi manada sıkıntı çekmektedir. 
Kuşlarımız gitmiştir. Flamingolarımız 
da artık çok nadir, Tuz Gölü'nde bir 
kısmı kalmıştır. Yakında onu da tama-
men kaybedeceğiz. Bu Kulumuz için 
de ülkemiz için de acı veren üzüntü 
veren bir durumdur" dedi.

Murat Uludağ göller ele alındığın-
da bu bölgenin göllerinin çok güzel 
görüntüler veren ve içerisinde balık-
ların olduğu bir göl olduğunu söyledi. 
Uludağ, "Hatta burada balıkçılarımız 
vardı. Balıkçılarımız gider orada balık 
avlarlardı. Ama şu anda ne yazık ki çok 
üzücü bir durumdayız. Göller tama-
men kurudu. Gölün bir karşısından bir 
karşısına yürüyerek geçecek durumda 
kaldık. Bir damla suyumuz kalmadı" 
diye konuştu.n İHA

Tercih Fuarcılık tarafından Kon-
ya İl Milli Eğitim Müdürlüğü onayı 
ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
(TOBB) izniyle gerçekleştiren Konya 
Üniversite Tercih Fuarı; üniversite 
adayları, öğrenci aileleri fuara yoğun 
ilgi gösteriyor.  Tercih Fuarcılık Ge-
nel Müdürü Oğuzhan Aydın, gerçek-
leştiren fuar ile ilgili Konya Yenigün 
Gazetesine açıklamalarda bulundu. 
Aydın, “Konya’da Konya Üniversite 
Tercih Fuarı olarak bu yıl ikincisini 
gerçekleştirdik. Düzenlediğimiz fuarda 
Türkiye genelinde 27 vakıf ve devlet 
üniversitesi yer aldı. Yine öğrencilere 
ve ailelerine tercih danışmanlığı konu-
sunda uzmanlarımız tarafından fuara 
özel danışmanlık hizmeti verdi. Yine 
Yurtdışı eğitim olanakları hakkında 
da bilgiler verildi. Türkiye genelinde 
bu tarz organizasyonları düzenliyoruz.  
Konya’da öğrencilerin ve velilerin bu 
organizasyona ilgi göstermesi bizleri 
de oldukça memnun etti. Bu tür orga-
nizasyonlara ilgi her geçen gün artı-
yor.” İfadelerini kullandı.
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Kuraklık nedeniyle göller birbir kuruyor

Üniversite Tercih Fuarı yoğun ilgiyle gerçekleşti 
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Yaz sezonunun gelmesi ile be-
raber Konya’da gurbetçi hareket-
liliği yaşanması bekleniyordu. An-
cak geçmiş yılların aksine gurbetçi 
sayısında ve alışveriş temposunda 
belirgin bir düşüş yaşanıyor. Her yıl 
nisan- kasım ayında yaşanan gur-
betçi sezonunun bu yıl geç başladı-
ğını belirten Tarihi Bedesten Çarşı 
esnafı, sezonun geç başlamasından 
mustarip! Bazı çarşı esnafı ise gele-
neği devam ettirmekte kararlı olan 
gurbetçiler ve vatandaşlara özel in-
dirimlerle çarşı hareketliliğinin sür-
dürülmeye çalışıldığını belirtti. 

‘DÜĞÜN SEZONU BEDESTEN’E
HAREKETLİLİK GETİRİYOR’

Tarihi Bedesten Çarşısı Ahi-
lik ve Koruma Yaşatma Derneği 
Başkanı Hüseyin Küçükavcılar, 
gurbetçi ve turistlerin çarşıda dü-
ğün alışverişine ilgi gösterdiklerini 
belirterek, “Gurbetçiler çarşımızda 
gelinlik, abiye ve damatlık gibi dü-
ğün kıyafetlerine yöneliyor. Eşarp, 
manifatura ve kumaş gibi ürünler 
de ilgi görüyor. Ayakkabıya da talep 
var “dedi. ‘Gurbetçi sezonu’ olarak 
adlandırılan bu sezonun nisan ayda 
başlayıp kasıma kadar devam etti-
ğini söyleyen Küçükavcılar, fiyat-
larda herhangi bir artış olmadığını; 
geçen yılla aynı düzeyde olduğunu 
aktardı.

KATMA DEĞERE KATKI!
Kücükavcılar, gurbetçilerin dü-

ğün alışverişinde hâlâ eski geleneği 
devam ettiğini belirterek, “Gurbet-
çiler düğün alışverişinde eski gele-
neği sürdürüyor. Damatlık giydiri-
yorsak ayakkabısına, eşofmanına 
kadar her şey set halinde veriliyor. 
Gelinler de günlük giyecekleri kıya-
fetlerden misafirlik elbiselerine ka-
dar her şey aynı. Ahilik kültüründe 
değişen bir şey yok! Sağ olsunlar, 
alışverişlerini de kendi ülkelerinde 
yaparak katma değere katkı sağla-
maya çalışıyorlar.” ifadelerine yer 
verdi.

‘GÖNÜLLÜ PAZARLIK VAR!’
Küçükavcılar, Tarihi Bedesten 

Çarşısı’nın Konya’nın kalbi oldu-
ğunu vurguladı. Çarşıda 2 bin 867 
esnafın olduğunu belirten Küçü-
kavcılar, “Burada gönüllü pazarlık 
var. Alışveriş merkezlerinde müş-
teri kendi kendine dolaşır ama bu-
rada birebir ilgi gösterilir, muhab-
bet eder ve ikramda bulunuruz” 
diye konuştu. Gurbetçilere çağrıda 
bulunan Küçükavcılar, “Tarihi Be-
desten Çarşımıza tüm gurbetçile-

rimizi bekliyoruz. Bu sezon ürün 
fiyatlarında artış yok; indirim var.” 
şeklinde konuştu. 

GURBETÇİLERİN TERCİHİ DEĞİŞTİ! 
Konya Sarraflar ve Kuyumcu-

lar Derneği Başkanı Tahir Azman, 
önceki yıllara göre bu yıl gurbetçi 
yoğunluğunda düşüş yaşandığını 
belirterek, “Yıllardan beri gurbet-
çilerimiz bu coğrafyaya gelirler; 
alışveriş yaparken mutlu oluyorlar. 
Kuruyemişinden baharatına, kıya-
fetten takıya kadar alışverişlerini 
buradan yapıyorlar. Fakat bu yıl, 
önceki dönemlere göre bir düşüş 
yaşanıyor” dedi. Meydana gelen 
gurbetçi düşüşünün nedenine de-
ğinen Azman, gurbetçilerin tatil 
tercihlerinde özellikle Yunanistan, 
İspanya, Fas gibi ülkelerinden yana 
kullandıklarını dile getirerek, bu 
durumun da turizmi ve alışverişi 
olumsuz etkilediğini söyledi. Gur-
betçilerin harcama tutumlarında 
altın fiyatlarındaki artışın da etkili 
olduğunu belirten Azman, “Ons 
altın geçtiğimiz yıllara göre çok 
yüksek! Altının kilosu 100 bin dola-
rı geçti. 46 yıldır bu işi yapıyorum, 
böyle bir fiyatı ilk defa görüyorum! 
Gurbetçi, 100 euro’ya yaptığı alış-
verişi artık 200 euro’ya yapabildiği-
ni söylüyor. Doğal olarak onlar için 
bir zorlama oluyor. Gurbetçilerimiz 
biraz mutsuz, bunu da açık açık dile 
getiriyor” diye konuştu. 

‘GURBETÇİLERE FUARLA
HAZIRLANIYORUZ’

Yaz aylarında gurbetçiler gel-
diği için sezon öncesi hazırlık yap-
tıklarını da belirten Azman, “Gur-
betçilerle ilgili hazırlığımız oluyor. 
Mart ayında İstanbul’daki CNR 
Expo Fuarı’nda sırf gurbetçileri-
miz ve yaz sezonu için stoklarımızı 
oluştururuz. Mağazaları, üreticileri 
ve bütün satıcıları gezer, bu şekil-
de sezona hazırlık yaparız.” diye 
konuştu.

‘GURBETÇİ GELDİ AMA GEÇ GELDİ’
 Mevlana çarsısı hediyelik eşya 

satıcısı esnafı Adem Albay, gurbet-
çi hareketliliğinin geç başladığını 
belirterek, alım gücünün düştüğü-
nü söyledi. Albay, her yıl okulların 
kapanması ile birlikte gurbetçilerin 
gelmeye başladığını vurgulayarak, 
“Normalde haziran sonunda gur-
betçiler gelmeye başlardı. Ama bu 
yıl geç kaldılar” dedi. Albay, geçen 
yıla göre satışlarda düşüş olduğunu 
ifade ederek, “Geçen yıl öğle saat-
lerinde sadece kartla 30-32 bin lira 

kazanırdı. Akşam toplamda 60 bini 
bulurdu. Bu yıl ise aynı saatte kartta 
16 bin nakitte ise 4-5 lirayı zor gö-
rüyoruz” diye konuştu. Albay, ön-
ceden ağırlıklı olarak müşterilerin 
İsviçre’den, Fransa’dan ve İran’dan 
geldiğini ancak artık onların bile 
gelmediğini sözlerine ekledi.

‘ESKİDEN OTOPARKTA
YER BULAMAZDIK, ŞİMDİ AVRUPA 

PLAKALI ARAÇ YOK’
Albay, Avrupa plakalı araçların 

bu yıl azaldığını belirterek, “Avru-
palı plakalı araçları trafikte çok az 
görüyorum. Otoparkta indiğimizde 
kendimize yer bulamıyorduk. Alış-
veriş dışında Konya’ya gelişlerde 
azaldı” diye konuştu. Gurbetçilerin 
Türkiye ile olan bağlarının zayıfladı-
ğını vurgulayan Albay, “Türkiye’de 
annesi babası vefat edenlerin artık 
burayla bağı kalmamış. Eskiden her 
yıl gelen müşterilerin artık 2 yılda 
bir geliyor” şeklinde konuştu.

GÜVEN KAYBI VAR!
 Albay, bazı esnafın fahiş fiyat 

uygulaması nedeniyle gurbetçilerin 
güvenini kaybettiğini ifade ederek, 
“Bizim 50 liraya sattığımız ürünü 
başka bir arkadaş 100 liraya satı-
yor. Herkes yapmıyor bunu fakat 
kurunun yanında yaşta yanıyor.100 
kişinin içerisinden 2 kişi kötü çıkı-
yor ama o 2 kişi yüzünden hepimiz 
kötü oluyoruz” diye konuştu. Gur-
betçilerin ekonomik koşullardan 
dolayı Türkiye’ye gelmekten çekin-
diklerini vurgulayan Albay, “Sene-
ye gurbetçi görürsek şükredeceğiz” 
dedi.

‘GEÇEN YILA GÖRE SATIŞLAR 
AZALDI’

Tarihi Bedesten Çarşısı’nda 
esnaflık yapan Selim Şahan da 
geçmiş dönemlerde yoğunluğun 
olduğu çarşıda bu yıl hem gurbetçi 
sayısının hem de satışlarda düşme 
olduğunu belirterek, “Bu yıl geçen 
seneye göre daha az gurbetçi geldi. 
Yazın çarşıda gurbetçilerle iş yapar-
dı ama şimdi o yok. Hediyelik eşya 
ve giyime ilgi olsa da satışlar azaldı” 
dedi. Gurbetçi sayısındaki azalma-
nın nedenleri arasında Türkiye’de 
ve Avrupa’da yaşanılan ekonomik 
krizinde etkisi olduğunu ifade eden 
Şahan, “Azalmanın temel nedeni 
hem Türkiye’de hem de Avrupa’da 
yaşanılan ekonomik kriz ve savaşın 
etkileri olduğunu düşünüyorum.” 
diye konuştu. 

‘ARAÇ SAYISI BİLE AZALDI’
Şahan, gurbetçilerin önceden 

yakınlarına da hediye aldıklarını 
belirterek, “Önceden yakınlarına 
hediye alırlardı, şimdi almıyorlar. 
Hatta kendi ülkelerinde daha ucu-
za bulabildiklerini söylüyorlar “ifa-
delerine yer verdi. Şahan, gurbetçi 
araç plakalarının eskiye göre nadir 
göründüğünü vurgulayarak, “Çar-
şıda yabancı araç plakaları sayısı ol-

dukça az. Geçmiş yıllarda caddemiz 
açıkken tamamen misafir araçlarla 
dolardı, şimdi o yoğunluk maalesef 
yok” şeklinde konuştu.
‘MEVLANA’YI GÖRMEK İÇİN GELDİK’

Mevlâna Müzesi’ni ziyaret eden 
gurbetçi anne ve kızı ziyaretin ar-
dından çok etkilendiklerini belir-
terek, “Mevlâna Müzesi bizim için 

çok şey ifade ediyor. İnsanı ruhen 
dinlendiriyor; anlatılmaz, yaşanır. 
Mevlana’yı görmek ve dua edebil-
mek için geldik. Çok güzel bir şehir. 
Yurtdışında yaşayan yakınlarımız 
içinde Mevlana’yı temsil eden he-
diyelik eşyalar aldık” ifadelerine yer 
verdi..
n TÜLİN ŞEKER - HABİBE KARTAL

Konya, bu yıl gurbetçiye gurbet kaldı! Tarihi Bedesten Çarşısı esnafı gurbetçi sezonunun bu yıl geç başladığını belirtiyor. 
Bazı çarşı esnafı ise, geleneği devam ettirmekte kararlı olan gurbetçiler ve indirimlerle hareketliliğin sürdüğünü ifade etti 

Konya gurbetçiye hasret

Hüseyin Küçükavcılar Adem AlbaySelim ŞahanTahir Azman
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Sabah saatleri sadece bir günün 
değil, bedenin ve zihnin de yeniden 
başlatıldığı zamandır. Uyku boyunca 
sindirim sistemi dinlenir, hormonlar ye-
niden dengelenir ve kan şekeri seviyesi 
sabitlenir. Uyandığınızda ise vücudunuz 
enerji, denge ve yön arayışı içindedir. 
İşte tam bu anda, aç karnına alacağınız 
ilk lokma, bir düğmeye basmak gibidir. 
Bu düğme; metabolizmanızı canlan-
dırabilir ya da tam tersi, sizi gün boyu 
yorgun ve isteksiz hissettirebilir.

Sabah aç karnına ne yediğiniz yal-
nızca mideyi değil, beyni, hormonları, 
kan şekeri dengesini ve hatta bağışıklık 
sistemini bile etkileyebilir. Bu neden-
le kahvaltı sadece bir alışkanlık değil; 
biyolojik ritminizin ilk adımıdır. Öyle ki 
yapılan bilimsel çalışmalar, sabah saat-
lerinde doğru besinlerle yapılan bir baş-
langıcın gün içindeki konsantrasyon, 
enerji düzeyi ve iştah kontrolü üzerinde 
belirleyici olduğunu ortaya koyuyor.

Peki bu kadar kritik bir anda vü-
cudumuza ne sunmalıyız? Sadece tok 
tutması mı yeterli? Ya da moda olan “aç 

karnına şu içilmeli” söylemleri ne kadar 
doğru? İşte bu sorulara geçici trendlerin 
değil, bilimsel verilerin ışığında yaklaş-
mak gerekiyor.

Bu yazıda, sabah aç karnına neler 
yenmesinin hem kısa vadede iyi hisset-
tirdiğini, hem de uzun vadeli sağlık üze-
rinde nasıl etkiler bıraktığını birlikte ele 
alacağız. Çünkü sağlıklı bir gün, sabah 
tabağınızda başlar.

Bedenin Sabah Rutini: Metaboliz-
manın Yeni Günü

Uyku sırasında sindirim sistemi 
dinlenir, insülin seviyesi düşer ve kan 
şekeri stabilize olur. Sabah uyanıldığın-
da ise vücut bir nevi “yeniden başlatma” 
sürecine girer. Bu nedenle ilk yediğiniz 
şey, kan şekeri düzeninden hormon 
dengesine, tokluk hissinden enerji se-
viyelerine kadar pek çok sistemi etkiler.

Boş mideyle tüketilen besinlerin 
etkisi daha doğrudan ve yoğun olabilir. 
İşte bu yüzden kahvaltı, atlanmaması 
gereken bir öğündür. Ama mesele sa-
dece kahvaltı yapmak değil; neyle başla-
dığınız, belki de ne zaman yediğinizden 

daha önemlidir.
Aç Karnına Tüketil-

memesi Önerilenler
İlk olarak bazı uyarı-

larla başlayalım. Sabah aç 
karna yüksek şekerli yiye-
cekler (örneğin kek, reçel, 
rafine tahıllı kahvaltılık 
gevrekler) hızlı bir şekilde 
kan şekerini yükseltip ar-
dından ani bir düşüşe ne-
den olabilir. Bu da günün 
erken saatlerinde halsizlik, 
sinirlilik ve odak kaybı gibi belirtilerle 
kendini gösterebilir.

Ayrıca asitli meyveler (portakal 
suyu gibi) veya kahve gibi asidik içecek-
ler, bazı kişilerde mide duvarını tahriş 
edebilir, reflü veya gastrit şikâyetlerini 
artırabilir. Kahve, uyandırma etkisine 
rağmen boş mideyle tüketildiğinde kor-
tizol düzeyini olumsuz etkileyebilir.

Peki, Aç Karnına Ne Yenmeli?
1. Kompleks Karbonhidratlar 

ve Lif: Tam tahıllar (yu-
laf ezmesi, tam buğday 
ekmeği), aç karnına 
tüketildiğinde sindirimi 
yavaşlatır, kan şekeri den-
gesini korur. Lif içeriği sa-
yesinde tokluk hissi verir 
ve bağırsak hareketlerini 
destekler.

2. Protein Kaynak-
ları:

Yumurta, yoğurt, az 
tuzlu peynir gibi protein 

açısından zengin besinler sabah tüke-
tildiğinde kas onarımına destek olur, 
uzun süre tok tutar ve gün içi enerji 
dalgalanmalarını azaltır. Aynı zamanda, 
dopamin üretimi üzerinden motivasyo-
nu ve zihinsel uyanıklığı artırabilir.

3. Sağlıklı Yağlar: Zeytinyağı, avo-
kado, fındık, ceviz gibi yağ kaynakları 
sabahları aç karnına sindirim sistemine 
yük bindirmeden enerji sağlar. Ome-
ga-3 ve tekli doymamış yağlar kalp sağ-

lığını destekler, inflamasyonu azaltabilir.
4. Ilık Su + Limon ya da Bitkisel 

Çaylar: Güne bir bardak ılık suyla baş-
lamak sindirim sistemini uyandırır. 
Limon eklenmiş su, C vitamini sağlar, 
ancak mide hassasiyeti olanlarda dik-
katli olunmalıdır. Rezene, zencefil ya da 
kuşburnu gibi bitkisel çaylar da sabah 
saatlerinde uygun seçenekler olabilir.

5. Meyve Ama Dikkatle: Meyveler 
lif, vitamin ve antioksidan açısından 
zengindir. Ancak aç karnına yüksek 
fruktozlu meyveler (örneğin üzüm, 
muz) ani bir kan şekeri yükselişine ne-
den olabilir. Elma, armut gibi lif oranı 
yüksek meyveler daha dengeli bir baş-
langıç sunar.

Bilimsel Perspektiften Birkaç Not
• Bir çalışmada, yüksek protein ve 

düşük glisemik indeksli bir kahvaltının 
gün boyu daha az atıştırma isteği ve 
daha dengeli enerji düzeyi sağladığı 
ortaya konmuştur.

• Bir başka araştırmada ise kahval-
tıda yeterli lif ve protein alan bireylerin 
insülin duyarlılığının arttığı, buna bağlı 

olarak diyabet riskinin azaldığı rapor 
edilmiştir.

• Zamanlama da önemli: Kahvaltıyı 
uyandıktan sonraki 1 saat içinde yap-
mak, vücudun sirkadiyen ritmiyle daha 
uyumlu çalışmasını sağlayabilir.

Sonuç 
Sabah aç karnına ne yediğimiz, 

sadece o anki tokluk değil, tüm günkü 
enerji, ruh hali ve metabolik sağlık üze-
rinde etkili olabilir. Dengeli karbonhid-
rat, yeterli protein ve sağlıklı yağlarla 
desteklenen bir kahvaltı; bedeninize 
iyi bir gün için ihtiyaç duyduğu zemini 
hazırlar.

Tek tip mucizevi bir kahvaltı ye-
rine, kişiye özel, ihtiyaçlara uygun ve 
dengeli bir başlangıç, uzun vadede 
sağlıklı yaşamın anahtarlarından bi-
ridir.

Not: Bu yazı bilgilendirme amaç-
lıdır. Özel sağlık durumu, hastalıklar 
ya da ilaç kullanımı söz konusuysa, 
beslenme düzeninizde değişiklik yap-
madan önce bir beslenme ve diyet 
uzmanına danışmanız önerilir.

SABAH AÇ KARNINA NE YEMELİ? BİLİM NE DİYOR?

haber@konyayenigun.com
DOÇ. DR. MUHAMMET DOĞAN

Saadet Partisi Konya Teşkilatı 
Kardeşlik Buluşması gerçekleştirdi. 
Buluşmada Saadet Partisi Konya 
İl Başkanı Mehmet Demirel, ülke 
ve dünya gündemine dair birçok 
konuya değindi. Program Sarayö-
nü Evcekaya Piknik Alanı’nda dü-
zenlendi. Program’a Saadet Partisi 
Konya İl Başkanı Mehmet Demirel, 
İl Müfettişi Ali Mücevher, Saa-
det Partisi Sarayönü eski Belediye 
Başkanı Salih Ülker, Saadet Partisi 
Sarayönü İlçe Başkanı Reşit Duran, 
Cansuyu Konya İl Temsilcisi İsmail 
Tozan, Esnaf ve Sanatkârlar Derne-
ği (ESDER) Konya Başkanı Latif Işık, 
Anadolu Gençlik Derneği (AGD) 
Bölge Başkanı Bahri Kırışık, Konya 
Millî Görüşçü Kuruluşlar (MİLKO) 
ve çok sayıda partili katıldı.

Program’da konuşan Saadet 
Partisi İl Başkanı Mehmet Demirel 
şu ifadelere yer verdi;

“Böyle bir toplantının yapıl-
masında bize ev sahipliği yapan 
Sarayönü teşkilatımıza, ilçe baş-
kanımıza ve diğer büyüklerimiz 
olmak üzere hepsine çok teşekkür 

ediyoruz. Böyle nezih bir ortamı 
bize sağlamış oldular. Malumunuz 
en son bu ortamda biz toplantı ya-
parken rahmetli şehidimiz Hasan 
Bitmez milletvekilimiz ağabeyimiz 
de bu toplantıya katılmıştı. Onunla 
birlikte bu toplantıyı icra etmiştik. 
Hasan Bitmez ağabey de Mecliste 
tam böyle Gazze olaylarında Gaz-
ze'yi haykıra haykıra zalimlere "za-
lim"siniz diye diye son nefesini ver-
di. İnşallah Rabbimiz de bize İslam 
Birliği'ni kurma hedefi devam eder-
ken, tüm mazlumlar kurtulsun der-
ken, bu yolda koştururken kanlı bir 
kefenle inşallah bizi huzuruna ka-
bul eder. Biz de öyle bir şekilde in-
şallah Rabbimizin huzuruna çıkmış 
oluruz diye temenni ediyorum.”

VATANDAŞLARIMIZ EKONOMİK 
SIKINTILARLA BOĞUŞUYOR
Demirel, “Ülkemizin durumu 

malum gerçekten çok sıkıntılı sü-
reçlerden geçiyoruz. Bir alanda de-
ğil birçok alanda sıkıntılar var. Eko-
nomik darboğazla vatandaşlarımız 
sıkıntı yaşarken, kredi kartı borcu, 
kredi borcu, vatandaşa borcu, baş-

ka bir şeylere borcuyla mücadele 
ederken aynı zamanda çocuklarının 
rızkını dahi sağlayamazken, dede-
ler torunlarına, babalar çocukları-
na, eşlerine mahcubiyet duyarken 
ülkede gerçekten çok sıkıntılı du-
rumlar var. Dün Konya'mızda hafız 
bir kardeşimiz maalesef intihar etti. 
Düşünebiliyor musunuz? Hafızlığı-
nı yapmış, belirli bir seviyeye gel-
miş ve araştırdığımızda sebebi ne 
biliyor musunuz? Herkese borcu 
var. Bir ülkede ekonomi, ekonomik 
sıkıntı baş gösterdiği zaman, Allah 
esirgesin, dolandırıcılıklar artıyor. 
Fuhuş artıyor. Hırsızlıklar, kapkaç 
olayları artıyor. Baktığımız zaman-
da her gün maalesef gazete man-
şetlerinde bunları görüyoruz.  Biz 
buradan yetkililere diyoruz insan-
ları açlıkla terbiye etmeyin. Gelin 
bir çözüm üretin. Faize ödediğiniz 
paraları, bazı yatırımlarınızı bu mil-
letin geçinebileceği bir kıvama çe-
kin. Bu milleti zor durumda bırak-
mayın” dedi. 

YİNE BİRÇOK YERDE
CİĞERLERİMİZ YANIYOR

Ülkenin ciğerlerini yakan or-
man yangınlarıyla ilgili de konu-
şan Demirel, “Malumunuz son za-
manlarda ülkemizin birçok yerinde 
orman yangınları başladı. Tabii ki 
bunun altında hava şartlarının et-
kili olduğu gibi bazı ihmal ve bazı 
liyakatsizliklerin de etkili olduğu 
mutlaka araştırılmalı. Malumunuz 
10 tane arkadaşımız bu konuda şe-
hit oldu. Şehitlerimizden bir tanesi 
de Konya’da Muharrem Can is-
minde bir kardeşimizdi. Muharrem 
Can makine mühendisliği okumuş, 
yüksek lisans yapmış, TUSAŞ’ta 
çalışan aynı zamanda da bir arama 
kurtarma ekibinin gönüllüsü olan 
bir kardeşimiz. Ancak orman yan-
gını çıktığı zaman işinden izin alıyor 
ve gidiyor, “Benim de burada kat-
kım olur.” diye ormanı söndürme 
faaliyetinde bulunuyor. Ve burada 
da maalesef şehit oluyor. Diğer 9 
arkadaşı gibi. Burada tabii ki orman 
yangınlarıyla ilgili ihmaller mutlaka 
araştırılmalı. Acaba bu kardeşleri-
miz, on tane kardeşimizin böyle bir 
teknolojide, böyle bir çağda şehit ol-

ması gerekiyor muydu? Burada bir 
ihmal var mı? Yani teknolojinin bu 
kadar çok kullanıldığı bir zamanda 
bu kardeşlerimiz kurtarılamaz mıy-
dı? Acaba orada bir liyakat eksikliği 
mi var? Bunların da mutlaka sorgu-
lanması gerekiyor” diye konuştu. 

GAZZE’DE SOYKIRIM DEVAM 
EDİYOR

Gazze’de yaşanan soykırım 
hakkında da konuşan Demirel, 
“Kıymetli kardeşlerim, tabii ki ma-
lum Gazze’de soykırım devam edi-
yor. Her gün onlarca kardeşimiz 
maalesef açlıktan hayatını kaybedi-
yor.  Bizim ülkemizin yöneticilerin-
den Gazze ile ilgili yapmasını bekle-
diğimiz de bazı beklentilerimiz var. 
Bu beklentileri her zaman söylüyo-
ruz. Ancak şu ana kadar maalesef 
reel bir adım atmadılar. Geçtiğimiz 
günlerde yapılan paylaşımı hepiniz 
görmüşsünüzdür. Tel Aviv’deki 
Türkiye Büyükelçiliğimiz taşındı 
diye, İsrail Büyükelçiliği bir Twit-
ter’dan mesaj paylaşıyor. Demek 
ki biz İsrail’den daha büyükelçimizi 
dahi çekemedik. İsrail’le her türlü 

ilişkilerimiz demek ki sonuna kadar 
devam ediyor. Doğru, silah taşıyan 
gemilerin devam ettiğini biliyoruz. 
Petrolün hâlâ akmaya devam etti-
ğini biliyoruz. Hâlâ Kürecik, İncirlik 
bizim içimizi acıtıyor, içimizi kan 
atıyor. Tabii ki bu işlerin karşısında 
biz şunu demekten kendimizi ala-
mıyoruz: Siz acaba ne sözler ver-
diniz? Ne sözler verdiniz siz Ame-
rika’ya, İsrail’e? Nasıl anlaşmalar 
yaptınız? Düşünebiliyor musunuz? 
Yani insanların içi parçalanırken bir 
petrolün vanasını bile kapatmak bu 
kadar zor geliyor. Ama biliyoruz bir 
sözleriniz var, bir anlaşmalarınız 
var. Vazgeçemeyeceğiniz, cayama-
yacağınız anlaşmalarınız var. Ama 
biz diyoruz ki gelin vazgeçin bu 
anlaşmalardan. Bunun karşılığın-
da maddi bir yaptırım varsa biz bu 
yaptırımı Allah’ın izniyle karşılama-
ya karşıyız. Yeter ki oradaki bir tane 
kardeşimiz açlıktan ölmesin. Ora-
daki bir tane çocuk, bir tane kadın, 
bir tane yaşlının hayatına kastedil-
mesin” ifadelerini kullandı
n HABER MERKEZİ

Saadet Partisi Konya Teşkilatı Kardeşlik Buluşması’nda konuşan Saadet Partisi Konya İl Başkanı Mehmet Demirel, ül-
kenin birçok alanda sıkıntılı bir süreçten geçtiğini belirterek, vatandaşların ekonomik sıkıntılarla boğuştuğunu söyledi

‘Sıkıntılarla boğuşuyoruz’

Cankurtaran İlim Kültür Sanat Yar-
dımlaşma ve Dayanışma Derneği (CAN-
İLİM-DER) bünyesinde kurulan Cankur-
taran Arama ve Kurtarma (CAN-KURT) 
birimi bu yıl 26. düzenlenen Geleneksel 
Ak-Yör-Der Yörük Türkmen Kültür 
Şöleni’ne bu kez kıl çadır ile iştirak etti. 
CAN-İLİM-DER Başkanı A. Bahadır Örs, 
“Bizler her türlü afet ve felaket karşı-
sında hazırlıklı olmalıyız. Bu anlamda 
özelikle son günlerde yaşanan orman 
yangınları bizleri derinden üzmekte. Bu 
felaketlerde fedakarca görev yaparken 
hayatını kaybeden tüm kardeşlerimize 

Cenab-ı Allah’tan rahmet, yaralılara acil 
şifalar diliyorum. Bizler gönüllülerimiz-
le birlikte her daim adeta afet derdi ile 
dertleniyoruz. Neler yapabiliriz, kendi-
mizi bu manada nasıl daha geliştirebi-
liriz, hangi yaraya merhem olabiliriz? 
Hep bu soruları kendimize soruyoruz. 
Çünkü bizler afetler karşısındaki duyar-
lılığın milli bir duruş olduğu düşüncesi-
ne sahibiz’’ dedi.

“HERYERE YETİŞMEYE
ÇALIŞIYORUZ”

Can-Kurt Ekip Lideri Abdullah Örs 
ise, “Bizler her nerede bir afet-fela-

ket-acı var ise oraya yetişme çabasında 
olacağız, nerede olduğunun bir önemi 
yok” dedi. Eğitimlerin yanında gönül-
lülük çalışmalarının da devam ettiğini 
belirten Örs; “Bugün burada bulunma 
sebebimiz ise herhangi bir orman yan-
gını olması durumunda acil müdahale 
ve yangın konusunda halkımızı bilinç-
lendirmek ayrıca bu vesileyle herkesi 
CAN-KURT gönüllüsü olmaya davet 
ediyorum. Ayrıca nezaket gösterip ça-
dırımızı ziyaret eden başta Konya Mil-
letvekilimiz Orhan Erdem Bey olmak 
üzere tüm ziyaretçilerimize ekibimiz 

Meram Belediyesi, son günlerde 
ülke genelinde artan hava sıcaklıklarıy-
la birlikte orman yangını riskine karşı 
önemli bir karar aldı. Bu kararla Me-
ram’da vatandaşların sıklıkla tercih ettiği 
ve doğa ile iç içe zaman geçirdiği Dutlu 
Millet Bahçesi’nde ateşli piknik yap-
mak 2 Eylül tarihine kadar yasaklandı. 
Bu kapsamda, mangal, semaver, tüplü 
ocak gibi açık alev içeren tüm faaliyetler 
yasak kapsamına alındı. Vatandaşların 

bu süreçte çevre dostu, ateşsiz piknik 
anlayışına yönelmeleri ve doğaya zarar 
vermeyecek şekilde vakit geçirmeleri 
istendi. 

Meram Belediye Başkanı Musta-
fa Kavuş, alınan kararın zorunluluktan 
doğduğunu belirterek, “Ülkemizin dört 
bir yanında orman yangını haberleriyle 
sarsılıyoruz. Yangınların bıraktığı tahri-
batı gördükçe, bu tür olaylar yaşanma-
dan önce önlem almanın ne kadar hayati 

olduğunu bir kez daha anlıyoruz. Dutlu 
Millet Bahçemiz, yeşilin kalbi, Konyalı 
hemşehrilerimizin nefes aldığı güzide 
bir alan. Bu alanı korumak, hem bugü-
nün hem de geleceğin sorumluluğudur. 
Biz doğayı sadece seyrettiğimiz değil, 
emanet bildiğimiz bir değer olarak görü-
yoruz. Bu nedenle vatandaşlarımızdan 
ricamız, ateşli piknikler yerine doğaya 
zarar vermeyen alternatiflerle vakit” 
dedi. n HABER MERKEZİ

Afetlere karşı duyarlılık milli bir duruşturDutlu Millet Bahçesi’nde ateşli piknik yasaklandı
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Makina Mühendisleri Odası 
(MMO) Konya Şube Başkanı	E r d a l 
Tozoğlu, üniversite tercih sürecinde 
öğrencileri meslek seçimi konusun-
da uyardı. 

Tozoğlu, “Makina Mühendisle-
ri Odası (MMO), yurt içinde ve yurt 
dışında Makina, Endüstri, İmalat, 
İşletme, Mekanik, Mekatronik, Oto-
motiv, Sanayi, Sistem, Üretim, Uçak, 
Havacılık ve Uzay Mühendisliği öğ-
retimi yapan kuruluşların fakülte ve 
bölümlerinden mezun olarak dip-
loma almış, Türkiye sınırları içinde 
meslek ve sanatlarını uygulamaya 
yasal yetkili olup, mesleki çalışma-
larda bulunan tüm mühendisleri 
içinde toplayan mesleki bir Odadır. 
Yani Makina Mühendisleri Odası 
bünyesinde son yıllarda çok popüler 
olan ve tercih edilen mühendislikle-
rin mensupları bulunmaktadır. Çok 
sayıda gencimizin hayatlarında en 
önemli kararı verecekleri, kendileri 
ve ülkemiz açısından bu anlamda en 
önemli dönemlerden birisinin içe-
risindeyiz. Geleceğimizin teminatı 
olan gençlerin kendilerine en uygun 
mesleği seçmeleri; hem kendileri 
açısından hem de ülkemizin geliş-
mesi ve gelişmiş ülkeler içerisinde 

kendine yakışan en güzel yeri gele-
cekte alması için hayati öneme sa-
hiptir” dedi.

MESLEK SEÇİMİNİN ÖNEMİ
Meslek seçiminin önemine dik-

kat çeken Tozoğlu, “Meslek seçimi, 
geleceği bugünden başlayarak plan-
lamak ve yönlendirmek anlamına 
gelir. Günümüzde, yüz binlerce 
genç bir üniversiteye yerleşerek bir 
meslek sahibi olmak için uğraş ver-
mektedir. Bu gençlerin birçoğu da 
üniversiteyi bitirdikten sonra bir iş 
sahibi olma sıkıntısı içindedir. Kişi-
nin meslekleri ve kendini tanıyarak 
uygun bir programa yerleşmesi ge-
lecekte işini kolaylaştıracak başarı 
ve mutluluğunu arttıracaktır. Bir 
okulu seçmedeki amaç eve yakın 
olması, eş dost tavsiyesi ya da rast-
lantısal olmamalıdır. Okul seçimi 
öğrencinin geleceği ile ilgili olarak 
seçeceği mesleklere göre bilinçli 
bir şekilde yapılmalıdır. Ülkemizde 
meslek bilincinin henüz oluşmadı-
ğını ve insanlarımızın çoğunlukla 
bilinçsizce bir mesleğe veya iş alan-
larına yöneldikleri aşikârdır. Kişinin 
gelecekteki yaşam tarzını belirleme-
sinde dönüm noktası olan mesleki 
tercihini yaparken doğru ve isabetli 

karar verebilmesi için izleyebileceği 
belirli basamaklar vardır. Bunlardan 
bazıları; kişinin yeteneklerinin belir-
lenmesi, ilgi alanlarının belirlenme-
si, iş değerlerinin belirlenmesi, kişi-
lik özelliklerinin belirlenmesi ve ilgi 
duyulan mesleklerin incelenmesidir. 
Mesleklerin incelenmesinde ise, 
meslek mensuplarının yaptığı temel 
faaliyetler, çalışma ortamı, çalışma 
şartları, çalışanlarda aranan nitelik-
ler, mesleğe hazırlanma, ilk işe giriş, 
meslekte ilerleme, kazanç, iş bulma 
imkânı ve mesleğin geleceği gibi so-
ruların cevaplanması ve irdelenmesi 
gerekir” diye konuştu.

EN DOĞRU BİLGİYİ O MESLEĞİ 
YAPAN VERİR

Meslek seçiminde mesleği ya-
pan insanların fikirlerinin önemli 
olduğunun altını çizen Tozoğlu, “Bu 
anlamda herhangi bir meslekle ilgili 
olarak en doğru bilgi o meslek sahi-
binden veya o mesleğin bağlı bulun-
duğu odalardan alınabilir. Meslekle 
ilgisi olmayan kişi veya kurumların 
vereceği bilgiler çok sağlıklı olmaz, 
mesleğin gerçeklerini ve durumunu 
yansıtamaz, kitabi bilgilerle meslek-
lerin gerçeklerini bilmeden o mes-
lekle ilgili gençlere bilgilendirme 

yapmaya kalkmakta çok hatalı ve 
yanlış olur. Sadece o mesleğin içeri-
sinde olanlar gerçek bilgileri verebi-
lir. Bu sebepten dolayı meslekle ilgili 
en doğru bilgi meslek sahiplerinden 
veya bu meslekleri temsil eden ku-
rum-kuruluşlardan alınmalıdır.

Makina, Endüstri, İmalat, İşlet-
me, Mekanik, Mekatronik, Otomo-
tiv, Sanayi, Sistem, Üretim, Uçak, 
Havacılık ve Uzay Mühendisliği 
meslekleri ile ilgili olarak bilgi almak 
için Odamızın kapıları gençlerimize 
sonuna kadar açıktır. Tercih yapa-
rak üniversiteli olacak gençlerimiz 
hiç çekinmeden Odamıza gelip is-
tedikleri konuda bilgi alışverişinde 
bulunup Odamız imkânlarından 
faydalanabilirler. Bir gencimizi dahi 
mesleğimizle ilgili olarak bilgilendir-
mek ve ona yardımcı olmak bizim 
için ülkemiz adına büyük bir kazanç-
tır. Onların şimdi vereceği kararlar 
yarın ülkemizin dünyada alacağı yer 
açısından son derece önemli ola-
caktır. Umudumuz ve beklentimiz 
geleceğimizin teminatı olan gençle-
rimizin kendilerine uygun ve başarılı 
olabilecekleri bir mesleği seçmeleri-
dir” ifadelerini kullandı.
n HABER MERKEZİ

Makina Mühendisleri Odası Konya Şube Başkanı Erdal Tozoğlu üniversite tercih sürecinin devem et-
tiği şu günlerde öğrencilere meslek seçimi konusunda uyarılarda bulunarak, dikkatli olmalarını istedi

Meslek seçimine dikkat

Bakan Yardımcısı Okumuş 
şehir hastanesini ziyaret etti

Kontrolden çıkan otomobil 
ekin tarlasına savruldu 

Sağlık Bakan Yardımcısı Prof. 
Dr. Nurullah Okumuş, Kamu 
Hastaneleri Genel Müdürü Dr. 
Hakan Usta ve Sağlık Yatırımla-
rı Genel Müdürü Mevlüt Fidan, 
Konya Şehir Hastanesi’ni ziyaret 
ederek incelemelerde bulundu. 
İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Yusuf 
Yavuz’dan hastanede sunulan 
hizmetleri ile ilgili bilgiler alan 

Bakan Yardımcısı Okumuş, acil 
serviste muayene olan vatan-
daşlarla ve sağlık çalışanlarıyla 
biraraya geldi. İl Sağlık Müdürü 
Doç. Dr. Yusuf Yavuz ziyaretin 
ardından yaptığı açıklamada, 
“İlimize teşrif eden Sayın Bakan 
Yardımcımıza ve Genel Müdür-
lerimize teşekkür ederiz” dedi. 
n İHA

Beyşehir’de yoldan çıkarak 
ekin tarlasına savrulan otomo-
bildeki 4 kişi yaralandı. Edinilen 
bilgiye göre, Konya il merkezi 
istikametine seyir halinde olan 
sürücüsünü ismi henüz öğrenile-
meyen 42 ART 606 plakalı oto-
mobil sürücüsünün direksiyon 
hakimiyetini kaybetmesi sonucu 
yoldan çıkarak ekin tarlasına sav-

ruldu. Kazada araç sürücüsü ve 
otomobilde yolcu olarak bulunan 
3 kişi yaralandı. İhbar üzerine 
adrese sağlık, jandarma ve polis 
ekipleri sevk edildi. Kazada yara-
lanan O.G., R.Ö., M.O. ve A.S.A. 
adrese gelen ambulanslar tara-
fından Beyşehir Devlet Hasta-
nesine kaldırılarak tedavi altına 
alındı. n İHA

Üniversite eğitimi için yurtdışını 
tercih eden öğrenci sayısı her geçen yıl 
hızla artıyor. Bu eğilim yalnızca sınav 
sonuçlarıyla ilgili memnuniyetsizlik-
ten değil; aynı zamanda yabancı dilde 
eğitim alma arzusu, uluslararası ge-
çerliliği olan bir diplomaya sahip olma 
hedefi ve dünya sıralamalarında üst 
sıralarda yer alan üniversitelerde oku-
ma isteğinden kaynaklanıyor. 

Üniversite sınav sonuçlarının açık-
lanmasıyla birlikte tercih süreci için 

geri sayım resmen başlarken, öğren-
ciler ve aileler yurtiçi kadar yurtdışı 
seçenekleri de ciddi biçimde değerlen-
diriyor. Farklı bir ülkede eğitim gör-
mek; yeni bir dil öğrenmenin, kültürel 
farkındalık kazanmanın ve uluslararası 
bir çevrede kişisel gelişim sağlamanın 
kapılarını aralıyor. Bu süreçte rehber-
lik sunan kurumlardan biri olan ve 
Türkiye genelinde 50’yi aşkın temsil-
ciliğe sahip olan Yelken Eğitim, 30'dan 
fazla ülkede üniversite okumak iste-

yen gençlere kapsamlı destek sağlıyor. 
Özellikle Makedonya, Çekya, Sırbis-
tan, İtalya, Çin, Almanya, Avusturya 
ve Hollanda gibi ülkelerdeki üniversi-
telerle iş birliği içinde çalışan kurum; 
öğrencilere başvuru sürecinden vize 
işlemlerine, konaklamadan adaptas-
yon sürecine kadar uçtan uca danış-
manlık sunuluyor. 

Yelken Eğitim Uluslararası Ülke 
Koordinatörü Esat Ergener, yurtdışın-
da eğitimin sadece akademik değil, 

aynı zamanda kişisel bir kazanım oldu-
ğunu vurgulayarak, “Yurt dışında üni-
versite eğitimi, gençlerimize yalnızca 
bir diploma değil, aynı zamanda çok 
uluslu bir ortamda yaşama, yeni diller 
öğrenme ve dünyaya daha geniş bir 
perspektiften bakma fırsatı kazandırı-
yor. Bu deneyimler, hem kişisel hem 
de profesyonel anlamda öğrencileri-
mizin gelişimine büyük katkı sağlıyor” 
dedi. Yurtdışında eğitim almanın sa-
nıldığı kadar yüksek maliyetli olmadı-

ğını da belirten Ergener, birçok Avru-
pa ülkesinde eğitim harçları ve yaşam 
giderlerinin, Türkiye'deki özel üniver-
sitelere kıyasla çok daha erişilebilir 
düzeyde olduğunu ifade etti. Avrupa 
Birliği ülkelerinde öğrencilere tanınan 
yasal partime çalışma hakkı sayesinde 
gençler hem maddi ihtiyaçlarını karşı-
layabiliyor hem de erken yaşta iş de-
neyimi kazanabiliyor. 

30 Temmuz’da Selçuklu Kongre 
Merkezi'nde düzenlenecek olan Tercih 

Fuarı hakkında da bilgi veren Ergener, 
“Konya’da üniversite tercih sürecinde 
olan tüm öğrencilerimizi ve aileleri-
ni Tercih Fuarı’mıza bekliyoruz. Fuar 
boyunca öğrencilerimiz, yurtdışında-
ki üniversiteler hakkında detaylı bilgi 
edinebilecek ve akıllarındaki tüm so-
rulara cevap bulabilecek. Fuara katı-
lamayan öğrencilerimiz için ise Yelken 
Eğitim olarak 7/24 ücretsiz danışman-
lık hizmeti sunmaya devam edeceğiz” 
dedi. n HABER MERKEZİ

Gençler yurtdışında geleceğini inşa ediyor

Konya Valisi İbrahim Akın, AK Parti 
Genel Başkan Yardımcısı, Yerel Yöne-
timler Başkanı Mustafa Demir, Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbra-
him Altay ve AK Parti Konya İl Başkanı 

Fatih Özgökçen, Eskişehir Seyitgazi’de 
çıkan orman yangınına müdahale eder-
ken şehit düşen AKUT gönüllüsü Mu-
harrem Can’ın babası İbrahim Can’a 
taziye ziyaretinde bulundu.

Uçak Mühendisi olan şehit Muhar-
rem Can’ın babası İbrahim Can, oğlunun 
çok yardımsever bir insan olduğunu, in-
sanlara ve muhtaç hayvana her zaman 
yardım ettiğini söyledi. Vali Akın, AK 

Parti Genel Başkan Yardımcısı Demir, 
Başkan Altay ve AK Parti Konya İl Fatih 
Özgökçen de şehit Muharrem Can’a Al-
lah’tan rahmet, babası İbrahim Can ve 
ailesine sabır diledi. n HABER MERKEZİ

Yangın şehidinin ailesini ziyaret ettiler 

Esat Ergener

Erdal Tozoğlu



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın himayelerinde, Çevre, Şe-
hircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı 
öncülüğünde yürütülen ve küresel bir 
çevre hareketine dönüşen ‘Sıfır Atık’ 
Projesi kapsamında önemli adımlar 
atan KTÜN, çevreye duyarlı uygu-
lamalarıyla örnek oluyor. Atıkların 
önlenmesi, azaltılması ve geri kazanı-
mını hedefleyen çalışmalarıyla dikkat 
çeken üniversite, bu alandaki başarısı-
nı Sıfır Atık Belgesi ile taçlandırdı. Üni-
versite bünyesinde geliştirilen etkin 
atık yönetim sistemi kapsamında; Ge-
lişim Yerleşkesi, Mühendislik ve Doğa 
Bilimleri Fakültesi ile Teknik Bilimler 
Meslek Yüksekokulu'nda eğitim, öğ-
retim, araştırma, üretim ve hizmet 
faaliyetlerinden kaynaklanan tehlikeli 
ve tehlikesiz atıklar kaynağında ayrı 
toplanıyor. Bu atıklar, uygun koşullar-
da geçici olarak depolanarak lisanslı 
firmalar aracılığıyla bertarafa gönde-
riliyor. Sıfır Atık bilincinin yerleşmesi 
ve yaygınlaştırılması amacıyla eğitim 
faaliyetlerine de büyük önem veriliyor. 
Bu doğrultuda, üniversite bünyesinde 
oluşturulan Sıfır Atık Komisyonu dü-
zenli olarak toplanarak eğitim, farkın-
dalık ve uygulamaya dönük stratejiler 
geliştiriyor. Alınan kararlar doğrul-
tusunda, sıfır atık konusunda hem 
personelin hem de öğrencilerin bilinç 

düzeyini artıracak çalışmalar yürütü-
lüyor.

EĞİTİMLER DEVAM EDECEK
Üniversite personeline geçmiş 

yıllarda hem yüz yüze hem de çevrim 
içi olarak verilen eğitimlerin, 2025 
yılı içerisinde tekrarlanması planla-
nıyor. Öğrencilerin farkındalığını ar-
tırmak amacıyla çeşitli bilgilendirme 
materyalleri kampüs genelinde görü-
nür alanlara yerleştirilirken, interak-
tif eğitim içeriklerinin geliştirilmesine 
yönelik çalışmalar da devam ediyor. 
Geri dönüştürülebilir atıkların diğer 
atıklardan ayrı toplanmasına büyük 

önem veren Konya Teknik Üniversi-
tesi, kampüs genelinde 250’den fazla 
atık toplama kutusunu uygun nok-
talara yerleştirmiş durumda. Ayrıca, 
atık piller için özel toplama kutuları 
da öğrencilerin ve çalışanların yoğun 
olarak bulunduğu alanlarda hizmet 
veriyor. Toplanan atıkların büyük 
bir bölümü lisanslı firmalara teslim 
edilerek geri dönüşüme kazandırılı-
yor. Üniversite, bu süreçleri düzenli 
olarak Çevre, Şehircilik ve İklim De-
ğişikliği Bakanlığı’na bağlı Entegre 
Çevre Bilgi Sistemi üzerinden kayıt 
altına alıyor. Öte yandan, yemekha-

nelerden kaynaklanan organik atıkla-
rın geri kazanımına yönelik araştırma 
ve projeler de devam ediyor. Tehlikeli 
atıklar, ilgili yönetmelikler doğrultu-
sunda titizlikle toplanıp depolanıyor 
ve çevre izinlerine sahip tesislerde 
işleniyor. Yılsonunda ise tüm bu ve-
riler Atık Beyan Sistemi’ne girilerek 
Bakanlık’a beyan ediliyor. Elektrikli 
ve elektronik atıklar, metal hurdalar 
ve ahşap atıklar da ayrı olarak topla-
narak lisanslı geri dönüşüm tesisle-
rine gönderiliyor. Tüm bu faaliyetler 
neticesinde son 5 yılda 107 ton atık 
kağıt, 23 ton atık cam, 14 Ton atık 
plastik, 8 ton atık cam geri dönüşüme 
kazandırıldı. Konya Teknik Üniversi-
tesi bu uygulama neticesinde çevreyi 
koruyarak Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı tarafından ve-
rilen Sıfır Atık Belgesini almaya hak 
kazandı. Sıfır Atık Belgesi’ni almaya 
hak kazanarak çevresel sürdürüle-
bilirlik konusundaki kararlılığını bir 
kez daha ortaya koyan Konya Teknik 
Üniversitesi, gelecek nesillere daha 
temiz, yaşanabilir ve çevre dostu bir 
dünya bırakma hedefiyle çalışmaları-
nı sürdürüyor. Üniversite, bu alanda-
ki örnek uygulamalarıyla hem akade-
mik camiaya hem de topluma ilham 
vermeye devam ediyor.
n KTÜN BASIN BÜLTENİ
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İçeriçumra Mahallesi’nde, do-
ğalgaz altyapı çalışmaları tamam-
lanan noktalarda asfalt serimi 
başladı. Çumra Belediyesi ekipleri 
tarafından yürütülen çalışmalarda 
toplamda 35 kilometrelik yol as-
faltla buluşturulacak.

Asfaltlama süreciyle ilgili açık-
lamalarda bulunan Çumra Beledi-
ye Başkanı Mehmet Aydın, mahal-
le sakinlerine doğalgaz aboneliği 
konusunda da önemli bir hatır-
latmada bulundu. Aydın, “İçeri-
çumra Mahallemiz’de doğalgaz 
altyapı çalışmaları tamamlanan 
35 kilometrelik yolumuzun asfalt 
çalışmalarına başladık. Asfalt ça-
lışmalarımızı İçeriçumra Mahal-
lemiz’de sürdürürken bir yandan 
da doğalgaz abonelikleri hakkında 
hemşehrilerimize önemli bir hatır-
latma yapmak istiyorum. Bu süreç-
te; henüz doğalgaz abonelik işlem-

lerinizi tamamlamadıysanız, lütfen 
en kısa sürede tamamlamanızı 
talep ediyor, asfalt çalışmalarımızı 
doğalgaz aboneliği tamamlanan 
sokaklarımızda gerçekleştiriyo-
ruz. Belediye olarak bizler, sizlerin 
huzuru ve konforu için elimizden 
gelenin en iyisini yapmaya devam 
ediyoruz. Bu çalışmaların aksa-
maması ve hep birlikte modern, 
konforlu bir İçeriçumra adına siz 
değerli hemşehrilerimizin de ge-
rekli hassasiyeti göstereceğine yü-
rekten inanıyorum. Hepinize say-
gılarımı sunuyor, çalışmalarımızın 
mahallemize hayırlı olmasını te-
menni ediyorum” dedi. Çumra 
Belediyesi, doğalgaz altyapısının 
tamamlandığı her noktada planlı 
bir şekilde hız kesmeden asfaltla-
ma çalışmalarını sürdürüyor.
n ÇUMRA BELEDİYESİ
BASIN BÜLTENİ

Çumra’da 35 kilometrelik yolda asfaltlama başladı

Tüfekle kalabalığa ateş 
açtı, 2 kişi yaralandı

Yaman’dan öğrenciler 
için af getirilsin çağrısı 

Meram’da bir kişi, çıkan tar-
tışma sonrası tüfekle kalabalığa 
ateş açtı. Olayda 2 kişi yaralandı.

Olay, Meram ilçesi Melikşah 
Mahallesi'nde 'kafeler sokağı' 
olarak bilinen sokakta meydana 
geldi. İddiaya göre, alkollü olan 
bir şahıs ile yaklaşık 8 kişilik grup 
arasında henüz belirlenemeyen 
bir nedenle tartışma çıktı. Tar-
tışma sırasında tehditler savuran 
şahıs, olay yerinden uzaklaşarak 
gözden kayboldu. Grup kafede 
oturmak üzere ilerlediği esnada 

saldırgan, tüfekle ateş açtı. Açı-
lan ateş sonucu AT.E. (18) ve ya-
bancı uyruklu M.A. (18) yaralan-
dı. İhbar üzerine adrese sağlık ve 
polis ekipleri sevk edildi. Sağlık 
ekiplerinin ilk müdahaleyi yaptı-
ğı yaralılar, ambulanslarla Konya 
Numune Hastanesine kaldırıldı. 
A.T.E.'nin durumunun ağır oldu-
ğu, M.A.’nın ise hafif yaralandığı 
öğrenildi. Olay yerinde inceleme 
yapan polis ekipleri, saldırganın 
yakalanması için çalışma başlattı. 
n İHA

Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP) Konya İl Başkanı Bekir 
Yaman, çeşitli nedenlerle eğitim 
öğretim hakkı sona eren öğren-
cilerimize, öğrenci affıyla eğitim 
öğretim haklarına tekrar geri dö-
nebilmelerine imkânı verilmesi 
gerektiğini söyledi. Üniversite-
lerde öğrenci hakkını çeşitli ne-
denlerle kaybedenlere yeniden 
bir hak tanınması gerektiğine 
dikkat çeken CHP Konya İl Baş-
kanı Bekir Yaman, “Lisans, yük-
sek lisans ve doktora seviyesinde 
çeşitli nedenlerle eğitim öğretim 
hakkı sona eren öğrencilerin af-
fıyla ilgili çalışma yaptık. Ayrıca 
öğrencilerimizden bu tür sorun-
ları olanlar bize ilettiler. Bu konu-
da karar alma, bir kanun, kanuni 
düzenleme, bir hukuki mevzuat 
düzenleme yetkisi Meclisindir. 
Meclisteki milletvekilleri öğren-
cilerin feryadına kulak vermek 
zorundadır. Yükseköğretim ku-
rumlarıyla ilişiği kesilen üniver-
site öğrencilerimize, lisans, yük-

sek lisans ve doktora seviyesinde 
çeşitli nedenlerle eğitim öğretim 
hakkı sona eren öğrencilerimize, 
öğrenci affıyla eğitim öğretim 
haklarına tekrar geri dönebil-
meleri imkânı verilmelidir. Yük-
seköğretim Kurulu’nun (YÖK) 
verilerine göre, 2022-2025 yılları 
arasında üniversitelerden ilişiği 
kesilen öğrenci sayısı 4 milyon 
831 bin 113 olarak açıklandı. Bu 
rakam, eğitim hakkını kaybe-
den öğrencilerin ne denli büyük 
bir kitleyi oluşturduğunu gözler 
önüne seriyor. Başkan Yaman, 
Özellikle deprem nedeniyle eği-
timine devam edemeyen öğren-
cilerin mağduriyetini vurgulayan 
vurgulayarak 6 Şubat depremleri 
sonrası birçok gencin okullarını 
bırakmak zorunda kaldığını söy-
ledi. Öğrenci affını bekleyen bin-
lerce kişi, sosyal medya üzerin-
den yetkililere çağrıda bulunarak 
yasanın bir an önce yürürlüğe 
girmesini istiyor” dedi.
 n CHP BASIN BÜLTENİ

Sıfır Atık Projesi kapsamında önemli adımlar atan Konya Teknik Üniversitesi, çevreye duyarlı uy-
gulamalarıyla örnek oluyor. Teknik Üniversite, bu alandaki başarısını Sıfır Atık Belgesi ile taçlandırdı

Geleceğe sahip çıkılıyor

Bekir Yaman

Meram’da koşarak yolun karşısına 
geçerken bir otomobilin çarpmasıyla 
havaya fırlayan çocuğa başka bir oto-
mobili daha çarptı. Kaza anı güvenlik 
kamerasına yansıdı.

Kaza, Meram ilçesi Karaman Cad-
desi'nde meydana geldi. Edinilen bilgi-
ye göre, yolun karşısına geçmek için bir 
anda yola doğru koşan M.E.B.'ye (16) 
önce sürücüsünün ismi öğrenileme-
yen 42 TH 609 plakalı ticari taksi, daha 
sonra karşı şeritten gelen 42 MB 0236 
plakalı otomobil çarptı. Yola savrulan 
M.E.B. yaralanırken, olay yerine sağlık 
ve polis ekipleri sevk edildi. Sağlık ekip-
leri tarafından ilk müdahalesi yapılan 
M.E.B., ambulansla Konya Şehir Has-
tanesine kaldırılarak tedavi altına alındı.

Kaza anı ise güvenlik kamerasına 
yansıdı. Görüntülerde M.E.B.'nin bir 
anda yola doğru koştuğu ve ticari tak-
sinin çarpmasıyla havaya fırladığı görü-
lüyor. Kazayla ilgili tahkikat başlatıldı. 
n İHA

Yola fırlayan çocuğa iki otomobil çarptı



Klima kullanımı, ani ısı deği-
şimleri ve yeterli sıvı tüketilmeme-
si gibi faktörlerin alt solunum yolu 
enfeksiyonlarını tetikleyebildiğini 
belirten Göğüs Hastalıkları Uzma-
nı Uzm. Dr. Dilek Tuncel, özellikle 
kronik hastalığı bulunan bireylerin 
daha dikkatli olması gerektiğini 
söyledi.

Yaz sıcaklarında serinlemek 
için başvurulan klimalar ve ani ısı 
değişimleri, nefes alma zorluğu ile 
sonuçlanabilecek tehlikeli bir has-
talığa zemin hazırlayabiliyor. Halk 
arasında bronşitin yalnızca kış has-
talığı olarak bilindiğini ancak yaz 
aylarında da sıkça karşılaşıldığını 
ifade eden Göğüs Hastalıkları Uz-
manı Uzm. Dr. Dilek Tuncel, "Halk 
arasında bronşit genellikle soğuk 
havalarla ilişkilendirilse de, yaz 
aylarında da ciddi oranda bronşit 
vakası görüyoruz. Özellikle klima 
altında uzun süre kalmak, terli vü-
cutla rüzgara maruz kalmak, ha-
vuzdan çıkar çıkmaz serin ortama 
geçmek gibi durumlar solunum 
yollarını etkileyerek bronşit gelişi-
mine zemin hazırlıyor" dedi.

"HASTANEYE YATIŞ GEREKTİREN
CİDDİ TABLOLARLA
SONUÇLANABİLİR"

Yaz bronşitinin genellikle kuru 
öksürük, göğüste baskı hissi, ne-

fes darlığı ve halsizlik ile kendini 
gösterdiğini söyleyen Dr. Tuncel, 
bu semptomların ihmal edilme-
mesi gerektiğini vurguladı. Tun-
cel, "Özellikle kronik akciğer has-
talığı olan bireylerde yaz bronşiti, 
alt solunum yolu enfeksiyonlarına 
dönüşebilir. Bu da hastaneye yatış 
gerektiren ciddi tablolarla sonuç-
lanabilir. Bu sebeple erken tanı ve 
tedavi önemlidir" diye konuştu.

"KLİMA KULLANIMI VE NEM
DENGESİNE DİKKAT"

Dr. Tuncel, yaz aylarında ya-
şam alanlarında kullanılan klima-
ların temizliğine de dikkat edilmesi 
gerektiğini hatırlatarak, "Filtreleri 
uzun süre temizlenmeyen klima-
lar, küf ve bakteri oluşumuna se-
bep olabilir. Bu da solunum yol-
larında irritasyona ve enfeksiyon 
riskine yol açar. Ayrıca ani ısı deği-
şimlerinden kaçınmak, yeterli sıvı 
almak ve bağışıklığı güçlü tutmak 
yaz bronşitinden korunmada etkili 
olacaktır" ifadelerini kullandı. n İHA
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Uzm. Dr. Dilek Tuncel

Bronşite dikkat
ŞIRKETIMIZ BÜNYESINDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE

* FORKLIFT OPERATÖRÜ
30-45 YAŞ ARASI BAY

* ELEKTRIK - ELEKTRONIK
BAKIM ONARIM USTASI 

* PLASTIK BORU ÜRETIM TESISIMIZDE
3 VARDIYA DÜZENINDE ÇALIŞACAK
20-45 YAŞ ARASI BAY-BAYAN

PERSONEL ALIMI YAPILACAKTIR.

MAAŞ+DEVAMLILIK PRIMI
SIGORTA+YEMEK+SERVIS

* GÖRÜŞMELER YÜZ YÜZE FIRMADA YAPILACAKTIR.

Adres: Konya Organize Sanayi Bölgesi 3. Sk. No:16/A
Selçuklu / Konya / Türkiye

TEL: 0332 239 11 12

Göğüs Hastalıkları Uzmanı Uzm. Dr. Dilek Tuncel, yaz mevsimin-
de sıklıkla karşılaşılan bronşit vakalarına karşı vatandaşları uyardı
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Eminoğlu’ndan gençlere moral ziyareti
Bir dizi programlara katılmak üzere 

Konya’ya gelen Gençlik ve Spor Bakan 
Yardımcısı Dr. Enes Eminoğlu, Konya 
Gençlik Merkezini ziyaret ederek yaz 
kurslarında eğitim alan gençlerle bir ara-
ya geldi. Gençlik Merkezimizdeki DENE-
YAP, TEKNOFEST, halk oyunları ve yaz 
kursları çalışmalarını yakından inceleyen 
Eminoğlu, gençlerin heyecanına ortak 
oldu.  Eminoğlu, Gençlik Merkezi ziyare-
tinin ardından Konya TOHM, Sporcu Eği-
tim Merkezi sporcuları ve Gençlik Mer-
kezi gönüllü gençlerle ile bir araya geldi. 
Gençlerle sıcak ve samimi bir sohbet ger-
çekleştiren   Eminoğlu, gençlerin görüş-
lerini dinledi. Gençlerin fikirlerine verdiği 
değer ve desteğiyle motivasyon kaynağı 
oldu. n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Konya Gençlik Merkezi’ni ziyaret eden Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Dr. Enes Eminoğlu, yaz kurslarına katılan gençlerle bir araya gelerek DENEYAP, TEK-
NOFEST ve kültürel faaliyetleri yerinde inceledi. Gençlerle sıcak sohbetler gerçekleştiren Eminoğlu, onların fikirlerine verdiği değerle motivasyon kaynağı oldu 

Yunus Emre Kiraz’dan çifte zafer! 
Konya'nın ve Türkiye'nin en büyük amatör spor kulüp-

lerinden Selçuklu Belediyespor Kulübü, Bisiklet Takımı 
sporcumuz Yunus Emre Kiraz, 25-26 Temmuz tarihlerin-
de Samsun Bafra’da düzenlenen Türkiye Kupası 5. Etap 
Puanlı Yol Yarışlarında gösterdiği üstün performansla iki 

farklı kategoride birincilik kürsüsüne çıktı.   U15 Erkekler 
Kriteryum Yarışı birinci, U15 Erkekler Türkiye Genel Klas-
manı birinci olarak altın madalya kazandı. Selçuklu Bele-
diyespor Kulübü başarısından dolayı sporcuyu ve emeği 
geçen antrenörleri tebrik etti. n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Azra Tokmak’dan Avrupa’da gümüş madalya!

Güçlü’ye federasyonda yeni görev

 İstanbul’da düzenlenen Avrupa Para Gençlik Oyunla-
rı’nda Türkiye’yi  Para Taekwondo branşında temsil eden 
milli sporcu ve Konya Han Spor Kulübü sporcusu   Azra 
Tokmak, Kadınlar 57 kg kategorisinde Avrupa ikincisi oldu.  
Konya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ve Konya Han Spor 
Kulübü Azra Tokmak’ın başarısından dolayı tebrik ederek 
başarılarının devamını diledi. n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Kick Boks İl Temsilcisi ve Milli Takım Teknik Direktö-
rü Mehmet Güçlü, Kickboks Federasyonu bünyesinde Ko-
ordinatörlük görevine atandı. Atmasının ardından sosyal 
medya hesabından haberi duyuran Güçlü, paylaşımında 
şu ifadelere yer verdi, “ Kickboks Federasyonu bünyesin-
de Koordinatörlük görevine atanmış bulunmaktayım. Yıl-
larını Türk sporuna adamış biri olarak, bu görevin sadece 
bir unvan değil; daha büyük bir hizmet anlayışının, disip-
linden ödün vermeyen bir vizyonun ve genç nesillere olan 
inancımızın bir yansıması olduğuna inanıyorum. Bugüne 
kadar sporun farklı alanlarında, farklı kademelerde görev 
alarak edindiğim bilgi ve tecrübeleri, Özellikle sporcu-
larımızın gelişimi, antrenörlerimizin desteklenmesi ve 

sistemin daha sağlıklı işlemesi adına elimizden gelenin 
fazlasını yapmaya hazırız. Spor; sadece müsabaka ka-
zanmakla değil, aynı zamanda düzenli bir organizasyon, 
doğru iletişim ve güçlü bir ekip çalışmasıyla büyür. Bu 
doğrultuda, tüm paydaşlarımızla uyum içinde çalışmayı 
hedefliyoruz. Bu süreçte desteğini esirgemeyen başta 
Türkiye Kickboks Federasyonu Başkanımız Salim Kayı-
cı olmak üzere, tüm kıymetli yöneticilerimize, antrenör 
dostlarıma ve spor camiamıza teşekkür ederim. Bizler 
için görevler gelip geçer; önemli olan arkamızda iz bı-
rakabilmektir. Bu yeni görevde de, kalıcı ve faydalı izler 
bırakmak için yola çıktık. Saygı ve selamlarımla.” 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Milli takım seçmelerinde Konya’dan madalya yağmuru
7 ilden 88 sporcunun katılımıyla Konya’nın ev sahip-

liğinde Konya Olimpik Yüzme Havuzunda düzenlenen 
Türkiye Atlama Şampiyonası ve Milli Takım Seçmelerin-
de sporcular 4 Altın, 3 Gümüş, 3 Bronz olmak üzere top-
lamda 10 madalya kazandı.  Sporcularımızın elde ettiği 
dereceler şu şekilde oluştu;  Yaşasın Arel Kara  3m Kule 
Birinciliği, 1m Tramplen Üçüncülüğü Lyn Mustafa  3m 

Kule Birinciliği, Ela Kürkçü   1m Tramplen Birinciliği,  3m 
Kule Birinciliği, Alya Derin Ayaz 1m Tramplen İkinciliği,  
3m Kule İkinciliği Abdullah Metin Karapolat (Genç C Ka-
tegorisi)  1m Tramplen İkinciliği Ali Eymen Demirci  3m 
Tramplen Üçüncülüğü,  1m Tramplen Üçüncülüğü  SEM 
(Sporcu Eğitim Merkezi) barajını başarıyla geçti.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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Pistlerde rekor kovalıyor
Türkiye atletizm tarihinin ve 

Konya’nın önemli isimlerinden 
Fazlı Bayram Hadi, 1-3 Ağustos 
2025 tarihlerinde İstanbul’da 
düzenlenecek Masterler Türkiye 
Şampiyonası ile 29-31 Ağustos 
tarihleri arasında Hırvatistan’da 
yapılacak Balkan Şampiyonası 
öncesinde  Konya Yenigün Gaze-
tesine açıklamalarda bulundu.
EMEKLİ OLDU AMA SPORDAN

HİÇ KOPMADI
1968 yılında Konya’da spo-

ra başlayan Fazlı Bayram Hadi, 
o tarihten bu yana spordan hiç 
kopmadığını vurguladı. Bugüne 
kadar çok sayıda rekora imza 
attığını belirten Hadi, şu ifadeleri 
kullandı: “1968 yılında spora baş-
ladım. 1974’te atletizm antrenörü 
oldum ve birçok sporcunun ye-
tişmesine vesile oldum. 1980’de 
Konya Beden Terbiyesi'ne mü-
dür yardımcısı olarak atandım. 
Ardından 1983'te Nevşehir'e il 
müdürü olarak görevlendirildim. 
5 yıl Nevşehir, 7 yıl Zonguldak, 
4 yıl Çorum, 4 yıl Sakarya, 3 yıl 
Osmaniye, 3 yıl Konya ve toplam 
10 yıl Gençlik Hizmetleri ve Spor 
İl Müdürü olarak görev yaptım. 
1970-1980’li yıllarda Türkiye’de 
yarı maratonlarda ilk üçe giren 
bir sporcuydum. Emekli olduktan 

sonra da spordan kopmadım ve 
master kategorilerinde koşmaya 
devam ettim. Şu anda Balkan Yarı 
Maraton rekoru, Balkan 10 bin 
metre rekoru, salon ve Türkiye 5 
bin metre master rekorları bana 
ait. 2003’te Köln Maratonu’nda 3. 
oldum. 2024 yılında Bükreş’teki 
Dünya Maraton Şampiyonası’nda 
ise 5. sırada yer aldım. Türkiye’de 
düzenlenen tüm yarı maratonlar-
da birincilik elde ettim.”

SPOR SAYESİNDE HİÇBİR
SAĞLIK SORUNUM YOK
73 yaşında olmasına rağmen 

aktif spor hayatını sürdüren Hadi, 
sporun sağlığı üzerindeki olumlu 
etkilerine dikkat çekti: “İstanbul, 
Adana, Mersin, Kayseri, Konya... 
Tüm bu şehirlerde düzenlenen 
yarı maratonlarda ve 10 bin metre 
yarışlarında birinci oldum. Geçen 
yıl Denizli’de yapılan 10 bin metre 
yarışında Balkan rekorunu kırdım. 
5 bin metrede yine Balkan ve Tür-
kiye rekorlarını kırdık. Şimdi, 1-3 
Ağustos’ta İstanbul’da düzenlene-
cek Masterler Türkiye Şampiyo-
nası’na katılacağım. Ayrıca 29-31 
Ağustos’ta Hırvatistan’da düzenle-
necek Balkan Pist Şampiyonası’n-
da da Türkiye’yi temsil edeceğim. 
5 bin, 3 bin ve 1500 metre koşu-
larında yarışacağım. 73 yaşında 

hem gençlere rol model olmak 
hem de ülkemizi başarıyla temsil 
etmek için çalışmaya devam edi-
yorum. Allah’a şükür, spor saye-
sinde hiçbir sağlık sorunum yok.”

HAFTANIN 7 GÜNÜ
SPOR YAPIYORUM

Günlük rutininde sporun 
vazgeçilmez bir yeri olduğunu 
ifade eden Hadi, sözlerini şöyle 
sürdürdü: “Sabah erken saatlerde 
antrenman yapıyorum. Haftalık 
bir programım var ve haftanın ne-
redeyse 7 günü sporla iç içeyim. 
Haftanın 3 günü Konya Atletizm 
Pisti’nde antrenman yapıyorum. 
Konya’da oluşturduğumuz mas-
ter sporcular grubunda, spora 
gönül vermiş bireylerle birlikte 
çalışıyoruz. Eğer doktora gitmek 
istemiyorsanız spor yapmalısı-
nız. Sağlıklı olmak için mutlaka 
spor şart. Spor yaparken mutlu 
oluyorum, zamanımı verimli ge-
çiriyorum. Her yıl 3-4 defa yurt 
dışına çıkıyorum. Katıldığım ya-
rışlarda gençlerle sohbet ediyor, 
onlara tecrübelerimi aktarıyorum. 
Günümüzde spor yapmak birçok 
kişiye zor geliyor ama sağlık açı-
sından sporun ne kadar önemli 
olduğunu her fırsatta anlatmaya 
çalışıyorum.”
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Türkiye atletizm tarihine damga vuran Fazlı Bayram Hadi, 73 yaşında hâlâ aktif spor yapıyor. Yaklaşan 
Türkiye ve Balkan Şampiyonaları için hazırlıklarını sürdüren Hadi, gençlere ilham olmaya devam ediyor

Konya Veledromu’nda dünya rekoru heyecanı
Mart ayında UCI Nations Cup 

kapsamında kırılan rekorlarla 
pist kalitesi ve hız potansiyelini 
kanıtlayan Konya Velodromu, bu 
kez rekor denemeleriyle adını bir 
kez daha dünya bisiklet tarihine 
yazdırmaya hazırlanıyor. Dünya 
Bisiklet Birliği (UCI) ve Birleşik 
Krallık Bisiklet Federasyonu, pist 
bisikleti disiplininde dünya reko-
ru denemelerinin ülkemizin ve 
Avrupa’nın en modern tesislerin-
den biri olan Konya Velodromu’n-
da gerçekleştirilmesi için Türkiye 
Bisiklet Federasyonu’na resmi 
başvuruda bulundu.  Bu prestij-
li organizasyonun; Türkiye'nin 
bisiklet altyapısının küresel dü-
zeyde görünürlüğünü artırması, 
Konya Velodromu’nun uluslara-
rası tanıtımına katkı sağlaması 
ve pist bisikleti branşına olan il-
giyi yaygınlaştırması bekleniyor. 
Aynı zamanda hem yurt içinden 
hem de yurt dışından sporcuların 
bu disiplindeki ilgisinin artması 
da hedefleniyor. Konya Velod-
romu’nda 14-15 Ağustos tarih-

lerinde gerçekleştirilecek rekor 
denemelerinde, Olimpik ve Para-
limpik kategorilerde pist bisikleti 
disiplininde dünya çapında başa-
rılarıyla tanınan üç elit sporcu yer 
alacak. Dünya bisikletinin yıldız-
ları: Matthew Richardson, Char-
lie Tanfield ve William Bjergfelt 
tarihi rekor denemeleri için 14-15 
Ağustos’ta Konya Velodromunda 
piste çıkacak.

Matthew Richardson
Dünyanın en hızlı sprinter-

lerinden birisi olarak gösterilen 
Matthew Richardson, 200 metre 
sprint dünya rekorunu kırmak 
üzere piste çıkacak. 2024 Paris 
Olimpiyatları’nda Keirin ve Sprint 
branşlarında gümüş madalya 
kazanan Avustralya doğumlu 
sporcu, 2025 yılından itibaren 
Birleşik Krallık adına yarışıyor. 
Richardson, 2022 Commonwe-
alth Oyunları’nda bireysel sprint-
te altın madalya kazanmıştır.

Charlie Tanfield
Dünya 1 Saat rekor denemesi 

yapacak Tanfield, 2018 Dünya 

Pist Şampiyonası’nda Takım 
Takip (Team Pursuit) dalında 
altın madalya kazanmış, aynı yıl 
Bireysel Takip dalında da dünya 
ikincisi olmuştur. Tokyo 2020 
Olimpiyat Oyunları’nda Takım 
Takip kategorisinde bronz madal-
ya elde etmiştir.

William Bjergfelt
Paralimpik bisikletçi Bjerg-

felt, C5 kategorisinde Dünya 1 
Saat rekorunu kırmak için mü-
cadele edecek. 2021 UCI Para-
limpik Dünya Şampiyonası’nda 
zamana karşı ve yol yarışlarında 
dereceler elde eden tecrübeli 
sporcu, Tokyo 2020 Paralimpik 
Oyunları’nda da Birleşik Krallık 
adına pedal çevirmiştir. Konya 
Velodromu’nda gerçekleştirile-
cek bu tarihi denemeler, Türki-
ye’nin spor altyapısında ulaştığı 
seviyeyi ortaya koyarken, aynı za-
manda dünya bisikletinde rekor 
denemeleri için önemli bir mer-
kez olmasına katkı sağlayacak.
n BİSİKLET FEDERASYONU
BASIN BÜLTENİ



Anadolu kulüpleri hakkını istiyor
Kalkınma Odaklı Stratejik Araş-

tırmalar Merkezi (KOSAM), Süper 
Lig’deki coğrafi temsil dengesizliği, 
yayın gelirlerinin adaletsiz dağılımı 
ve yüksek deplasman maliyetlerinin 
Anadolu kulüpleri üzerinde yarattı-
ğı yapısal eşitsizlikleri ortaya koyan 
kapsamlı bir politika raporu yayım-
ladı. Raporda, İstanbul ve Kocaeli 
merkezli kulüplerin ligin neredeyse 
yarısını oluşturduğu, Anadolu kulüp-
lerinin ise hem fiziksel hem finansal 
olarak dezavantajlı konumda bulun-
duğu vurgulandı.
İSTANBUL VE KOCAELİ’DEN 8 TAKIM: 
NÜFUSUN20’Sİ, LİGİN YÜZDE 44’Ü

KOSAM’ın verilerine göre, İstan-
bul ve Kocaeli illeri Türkiye nüfusunun 
yalnızca yüzde 20,8’ini oluşturmasına 
rağmen, 2025–2026 Süper Lig sezo-
nunda 8 takımla temsil ediliyor. Bu, 
18 takımlı ligde yüzde 44,4’lük bir 
yoğunlaşmaya işaret ediyor. Temsil 
dengesizliğinin, sportif başarıdan çok 
medya erişimi, sponsorluk ve lojistik 
avantajlar gibi saha dışı unsurlarla il-
gili olduğu belirtildi. Bu yapı, Anadolu 
şehirlerinde futbol ilgisinin zayıfla-
masına ve taraftar bağlılığının büyük 
şehirlere kaymasına yol açıyor.

DEPLASMAN MALİYETLERİ
50 MİLYON TL’Yİ AŞIYOR

Anadolu kulüplerinin İstanbul 
ağırlıklı takımlarla sık sık karşılaşma-
sı nedeniyle, sezon boyunca 10 bin 
kilometreyi aşan yolculuklar yapmak 

zorunda kaldığı belirtildi. Uçuşların 
çoğu zaman aktarmalı olması, yal-
nızca fiziksel yıpranmaya değil, aynı 
zamanda ciddi bir ekonomik yüke ne-
den oluyor. Bazı kulüplerin sezonluk 
ulaşım ve konaklama giderlerinin 50 
milyon TL’yi bulduğu ifade edildi. Bu 
durum, özellikle mali kırılganlığı olan 
kulüpler için rekabet gücünü doğru-
dan etkileyen bir unsur haline geliyor.

YAYIN GELİRLERİNDE KONUM
AVANTAJI BELİRLEYİCİ

Raporda, Süper Lig yayın gelir-
lerinin sportif başarıya dayalı olarak 
tasarlandığı, ancak sistemin bazı 
kulüpler için konumsal avantajlar ne-
deniyle yapay bir üstünlük sağladığı 
vurgulandı. İstanbul merkezli bazı 
kulüplerin, sportif model ve taraftar 
desteği açısından güçlü olmasalar 
da, coğrafi konumları nedeniyle spon-
sorluklara ve futbolcu pazarına daha 
kolay erişim sağladıkları belirtildi. Bu 
yapı, yerel taraftar desteğiyle ayakta 
kalmaya çalışan kulüplerin aleyhine 
işliyor ve sistematik bir eşitsizlik ya-
ratıyor.

KOSAM’DAN 6 MADDELİK
POLİTİKA ÖNERİSİ

KOSAM raporunda, Türkiye Fut-
bol Federasyonu (TFF) ve Kulüpler 
Birliği’ne yönelik 6 maddelik çözüm 
önerisi yer aldı: 1. Bölgesel Temsil 
Teşvik Sistemi Kurulmalı Temsil ora-
nı düşük illerden gelen kulüplere yö-
nelik altyapı, eğitim ve kurumsal ge-

lişim destekleri sağlanmalı. 2. Yayın 
Gelirlerine Temsil Denge Katsayısı 
Eklenmeli Yayın gelirleri dağıtımın-
da şehir temsili, taraftar katkısı ve 
sürdürülebilirlik kriterleri göz önün-
de bulundurulmalı. 3. Deplasman 
Ulaşım Destek Fonu Kurulmalı Ak-
tarmalı seyahat etmek zorunda kalan 
kulüpler için özel fon oluşturularak 
mali yük azaltılmalı. 4. Yerel Destek 
Temelli Bonus Modeli Uygulanmalı 
Kulübün şehir içi desteği ve sosyal 
aidiyet düzeyi gibi unsurlar bonus 
sistemine dâhil edilmeli. 5. Medya 
Yayınlarında Bölgesel Denge Kriteri 
Getirilmeli Sadece büyük şehir ku-
lüplerine prime-time verilmemeli, 
temsil çeşitliliği sağlanmalı. 6. Ha-
vayolu ve Konaklama Anlaşmaları 
Yapılmalı TFF, havayolu şirketleri ve 
otellerle iş birliği yaparak kulüplere 
özel ulaşım ve konaklama paketleri 
sunmalı.

“SAHA DIŞINDAKİ EŞİTSİZLİK,
SAHA İÇİ REKABETİ BOZUYOR”
KOSAM, coğrafi temsildeki den-

gesizlik, yayın gelirlerindeki adalet-
sizlik ve yüksek deplasman gider-
lerinin sadece bugünün değil, Türk 
futbolunun geleceği açısından da 
risk oluşturduğunu belirtti. Raporda, 
bu önerilerin hayata geçirilmesiyle 
kulüpler arası adaletin sağlanacağı, 
aynı zamanda ligin ekonomik sür-
dürülebilirliğinin de güvence altına 
alınacağı ifade edildi.  n İHA

Yeni sezon çalışmalarını sürdüren Konyaspor , 
Avusturya ekiplerinden Fortuna Wiener Neustadter 
SC ile hazırlık müsabakasında karşılaştı. Yeşil- be-
yazlılar , müsabakayı 4-0 kazandı.  Teknik Direktör 
Recep Uçar karşılaşmaya; Deniz Ertaş, Mehmet 
Kaya, Utku Eriş, Yasir Subaşı, Kaan Akyazı, Mücahit 
İbrahimoğlu, Tunahan Taşçı, Ufuk Akyol, Morten 
Bjørlo, Melih Bostan ve Blaž Kramer ilk on biriyle 
sahaya çıktı. Konyaspor , 32’inci dakikada Morten 
Bjørlo’nun frikik golüyle ilk yarıyı 1-0 önde kapattı. 
Maçta 64’üncü dakikadan itibaren; Egemen Aydın, 
Riechedly Bazoer, Marko Jevtović, Josip Calusic, 
Melih İbrahimoğlu, Yhoan Andzouana, Alassane 
Ndao, Danijel Aleksić, Guilherme Sityá, Enis Bardhi 
ve Umut Nayir on biriyle sahadaydı.  Karşılaşma-
nın 70 ve 71’nci dakikalarında Umut Nayir, 85’inci 
dakikada ise Alassane Ndao ile bulunan  gollerle 
durumu 4-0 yaptı. Kalan dakikalarda başka gol ol-
mayınca Konyaspor sahadan 4-0 galibiyetle ayrıldı.

KONYASPOR 5’TE 5 YAPTI
Konyaspor, yeni sezon hazırlıkları kapsamın-

daki 5. hazırlık maçını da kazandı.   Nahçıvan 2-1, 
Rizespor 2-1, Al Shahania 4-0, Fortuna WNSC 
4-0(Bir maç rakibin isteğiyle paylaşılmadı.)

12 GOLE 5 İMZA
Konyaspor’un bu süreçte kaydettiği 12 gole 

5 oyuncu imza bıraktı.  Umut Nayir (5),  Danijel 
Aleksic (3),  Alassane Ndao (2),  Adil Demirbağ (1),  
Morten Bjørlo (1) n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Hazırlık maçlarında fırtına gibi
Konyaspor, 5 hazırlık maçında 5 galibiyet alarak 12 gole ulaştı. Umut Nayir attığı 5 golle takımın en skorer ismi oldu. 

Yeşil-beyazlılar, sahadaki istekli oyunları ve yüksek skorlara yansıyan performanslarıyla sezona hazır bir görüntü verdi

Meram Karakartallar'dan üçlü transfer hamlesi
Bu sezon Bölgesel Amatör 

Lig (BAL)'da mücadele ede-
cek olan Meram Karakartallar 
Spor Kulübü, kadrosunu güç-
lendirmeye devam ediyor. Bu 
kapsamda, altyapıdan yetişen, 
güçlü fiziği ve sahadaki müca-
deleci yapısıyla dikkat çeken 
2007 doğumlu genç defans 
oyuncusu Ebubekir Harmancı, 
2025-2026 sezonu için yeni-
den takımla anlaşma sağladı. 
2024-2025 sezonunda 14 maçta 
forma giyen ve 4 karşılaşmada 
ilk 11'de sahaya çıkan Ebube-
kir Harmancı'nın yeni sezonda 
da dikkatleri üzerine çekmesi 
bekleniyor. Kulüp Başkanı Mus-
tafa Metin, imza töreni sonrası 
yaptığı açıklamada şu ifade-
leri kullandı: "Altyapımızdan 
yetişen oyuncularımızla yola 
devam etmek, kulübümüzün 
geleceği adına en önemli he-
deflerimizden biri. Ebubekir, 
hem disiplini hem de sahadaki 
performansıyla bizleri gururlan-
dıran bir isim. Yeni sezonda da 
camiamıza değer katacağına 
inanıyoruz. Hayırlı olsun."

AHMET SARI HUCUM
HATTINA GÜÇ KATACAK 

1995 Sarayönü doğumlu 
tecrübeli golcü Ahmet Sarı, 
2025-2026 sezonunda Meram 
Karakartallar forması giyecek. 
Kulüp Başkanı Mustafa Me-
tin’in bizzat yürüttüğü girişimler 

sonucu transferi tamamlanan 
deneyimli forvet, BAL Ligi’n-
de hücum hattına büyük güç 
katacak. Kariyerinde Ankara 
Şeker, Osmanlıspor, Manavgat 
Evrensekispor, Kozan Beledi-
yespor, Cizrespor, Sarayönü 
Belediyespor, Akşehirspor ve 
Üzümlüspor gibi kulüplerde 
forma giyen Ahmet Sarı; Üzüm-
lüspor’da: 17 gol, 12 asist Sa-
rayönü Belediyespor: Şampi-
yonluk, Akşehirspor: 34 gol, 17 
asist, Krea Kulu Belediyespor: 
14 gol, 9 asist gibi dikkat çe-
ken performanslara imza attı. 
Profesyonel kariyerinde: TFF 3. 
Lig: 92 maç – 17 gol BAL Ligi: 
63 maç – 25 gol, Türkiye Kupa-
sı: 6 maç – 2 gol Ahmet Sarı, 
genç yaş kategorilerinde de 
önemli başarılar elde etti.

SELÇUK KÜTÜKERLER
İLE YOLA DEVAM!

1993 doğumlu, tecrübeli 
defans oyuncusu Selçuk Kütü-
kerler, yeni sezonda da Meram 
Karakartallar forması giymeye 
devam edecek. Kulüp binasın-
da gerçekleşen iç transfer gö-
rüşmesine Yönetim Kurulu Üye-
si Yüksel Efe de katıldı. Teknik 
heyetin raporu doğrultusunda 
yapılan değerlendirme sonrası, 
şampiyon kadromuzun önemli 
isimlerinden Selçuk Kütükerler 
ile yeniden anlaşmaya varıldı. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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